

करापुटार नगरपालिकाको कार्यालय
भोर्लेटार, लमजुङ

जेष्ठ नागरिक, एकल महिला एवं असक्त अपाङ्गको लगत

आ.व। २०७३।७४

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं.	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रा.पानं.	कै
अन्य जेष्ठ नागरिक							
१	ललितबहादुर रानाभाट	पु	१	१९८८।९।१५	२५७	२	
२	शंसेरबहादुर रानाभाट	पु	१	१९८६।७।१४	३९०५१	६	
३	बुद्धिबहादुर रानाभाट	पु	१	१९८८।३।३	२६२	१४	
४	हरि बहादुर रानाभाट	पु	१	2001।4।2	३३१	२४५	
५	शम्सेरवहादुर रानाभाट	पु	१	१९९०।१।१०	२९०८	१६	
६	तेजबहादुर रानाभाट	पु	१	१९९०।१।१०	१८२२९	१९	
७	रिखमान रानाभाट	पु	१	१९९६।८।१६	१५३	१०२	
८	नारायणबहादुर रा.भा.	पु	१	१९९८।८।२७	५९६	१७५	
९	रामबहादुर श्रेष्ठ	पु	१	२००१।१०।१५	२२६		नया
१०	पुर्णबहादुर कुवर	पु	१	२००२।९।१५	१३६		नया
११	सोमबहादुर गुरुङ	पु	१	२००१।६।१०	६९८३		नया
१२	विष्णुमाया रानाभाट	म	१	१९८५।१।६	४५३०२८।१७१	३	
१३	अम्बि रानाभाट	म	१	१९८९।६।४	२४९	४	
१४	कौशिला रानाभाट	म	१	१९९२।८।२०	४११	५	
१५	सुमित्रा रानाभाट	म	१	१९८५।७।१८	४५३०२८।१४	७	
१६	आफली रानाभाट -भण्डारी	म	१	१९९१।४।२	६०८५	८	
१७	लक्ष्मिमा रानाभाट	म	१	१९९१।१।७	६११४	९	
१८	काली रानाभाट	म	१	१९८६।४।१५	२०६२५	१०	
१९	भद्री रानाभाट	म	१	२०००।६।४	८९२	११६	
२०	बुद्धिमाया रानाभाट	म	१	१९९५।३।१३	३००	२१	
२१	देउ माया रानाभाट	म	१	2001।3।11	३०५	२४६	
२२	दमयन्ती रानाभाट	म	१	१९९८।४।२	४५७	११५	
२३	काली रानाभाट	म	१	१९९८।२।५	३७०	११८	
२४	तुलसी भण्डारी	म	१	१९९९।१।१६	१०५	११९	
२५	पार्वती रानाभाट	म	१	१९९९।९।२०	५९७१		नया

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२६	कमल बहादुर रानाभाट	पु	२	१९८३।४।३	२६३	२५	
२७	नेत्रबहादुर रानाभाट क्षेत्री	पु	२	१९८१।४।२	३०६	२८	
२८	मन बहादुर रानाभाट	पु	२	२००१।२।१९	२८८	२४४	
२९	कटकबहादुर रानाभाट	पु	२	१९८९।४।२४	३२८	३३	
३०	हिमलाल रानाभाट	पु	२	१९९६।१।१५	२८९	११५	
३१	नारायण बहादुर पाण्डे	पु	२	२०००।५।११	५२९	२३५	
३२	नरजंग गुरुङ	पु	२	२०००।१।६	२९८	२३८	
३३	मनबहादुर रानाभाट क्षेत्री	पु	२	२००२।४।१२	१०८३३		नया
३४	अतिमाया गुरुङ	म	२	१९९६।४।२	२९९	१२१	
३५	सिता गुरुङ	म	२	१९९९।९।१६	४५३०२८।१२	१४५	
३६	रामचन्द्र दुरा	पु	३	१९७६।९।१५	३६९	४२	
३७	टुसबहादुर दुरा -गुरुङ_	पु	३	१९७२।५।१०	४९१	४४	
३८	समन्तबहादुर रानाभाट	पु	३	१९९६।१।२२	२०६३३	१०५	
३९	बमबहादुर रानाभाट क्षेत्री	पु	३	१९९६।७।११	१९०४२	१३८	
४०	विर बहादुर गुरुङ	पु	३	२००१।४।२५	४६९	२५६	
४१	चित्रबहादुर गुरुङ	पु	३	१९९३।७।१८	५३२	२११	
४२	विश्वनाथ रानाभाट	पु	३	१९९७।५।२५	१०७८२	१६०	
४३	भुवानी देवी दुरा	म	३	१९८५।५।१४	४५३०२८।१२२	४१	
४४	अतिमाया गुरुङ	म	३	२००१।७।९	४५३०२४।१८४	१२३	
४५	धनकुमारी दुरा	म	३	१९९५।१०।९	३६५	१०६	
४६	दया रानाभाट	म	३	२००१।७।१०	३६७	२४८	
४७	विवा दुरा गुरुङ	म	३	१९९७।८।१८	५२८	२१५	
४८	पार्वती रा.भा.	म	३	१९९८।३।१०	१०७८३	१७६	
४९	सोममाया गुरुङ	म	३	१९९९।५।१३	१५४	१०३	
५०	पन्चमाया दुरा गुरुङ	म	३	१९९८।१०।१२	५३१	२१२	
५१	बुद्धिमाया रानाभाट	म	३	२०००।१।१७	४०८	२३४	
५२	श्यामबहादुर मल्ल	पु	४	१९८८।८।३		४६	
५३	कमलबहादुर शाह	पु	४	१९९२।७।२८	५९५०	४८	
५४	सेते गुरुङ	पु	४	१९९६।६।२५	६९८१	१४४	
५५	सुकबहादुर थापा	पु	४	२०००।२।१५	५९३५	२३६	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
५६	डिलकुमारी शाह	म	४	२०००।१।१७	६०७२	१२४	
५७	उत्तमकुमारी शाह	म	४	२०००।८।२५	२०९	१२५	
५८	चन्द्रकला मल्ल	म	४	२००१।४।१३	१९७५६	२१७	
५९	तुलसी गुरुङ	म	४	१९९२।२।२७	६०५२	५३	
६०	हुम कुमारी शाही	म	४	१९९६।२।१२	५९५१	१०८	
६१	तेजकुमारी शाह	म	४	१९९१।१०।१०	१९०	१४८	
६२	दुर्गामाया खवास	म	४	२०००।४।१३	३८१	२२७	
६३	कुविरसिं गुरुङ	पु	५	१९८६।३।१२	६०३४	५४	
६४	शेरबहादुर रानाभाट	पु	५	१९८७।५।३०	५९८१	५८	
६५	ऋषिराम ढकाल	पु	५	१९९३।८।५	६०३२	६१	
६६	बेलबहादुर अधिकारी	पु	५	१९९४।१२।२३	६०५४	६२	
६७	पदमबहादुर राना	पु	५	१९९६।६।२०	६०२९	१५१	
६८	कमल बहादुर गुरुङ	पु	५	2001	२५४	२५३	
६९	सन्तमाया गुरुङ	पु	५	२०००।५।६	६०३५	२३९	
७०	डम्बर कुमारी अधिकारी	म	५	2001।6।10	६०५५	२४२	
७१	रन्तुमाया गुरुङ	म	५	१९८६।५।२५	६०१८	२०९	
७२	मंगलीकुमारी रानाभाट	म	५	१९९९।९।१०	५९८२	२२२	
७३	श्रीमाया ढकाल	म	५	२०००।४।१७	६०३३	२३०	
७४	मोहनबहादुर कुँवर	पु	६	१९८७।१०।८	१२१	६५	
७५	कुलबहादुर रानाभाट	पु	६	१९९०।३।२३	५९५६	७१	
७६	बल बहादुर कुवर	पु	६	2001।4।15	१३८२	२४१	
७७	हरिबबहादुर भण्डारी	पु	६	१९९६।३।१८	५९६१	११२	
७८	सन्तबहादुर रानाभाट क्षेत्री	पु	६	१९९७।१।११	१२९४	१७७	
७९	बसन्धरा कुँवर	म	६	१९८७।११।७	६०७४	६६	
८०	लक्षिमा रानाभाट	म	६	१९८६।६।२	६००३	७०	
८१	बुद्धिमाया रानाभाट	म	६	2001।5।13	५९५७	२४७	
८२	सन्तकुमारी भण्डारी	म	६	2001।4।15	५९६२	२५०	
८३	दयाकुमारी रानाभाट	म	६	१९९१।५।४	५९४४	७२	
८४	गोमा राना	म	६	१९९६।३।१०	५९६०	१११	
८५	नरबहादुर रा.भा	म	६	१९९८।९।१५	१७	१७८	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
८६	लक्ष्मीकुमारी रानाभाट	म	६	२००१।७।२०	११	१२७	
८७	कृष्णकुमारी राना	म	६	२०००।५।७	५९६४	१३०	
८८	मंगली रा.भा	म	६	२००१।१२।१९	३१७	२३२	
८९	लक्ष्मीकुमारी राना	म	६	२००२।१०।७	५९६६	१२८	
९०	दमयन्ती कुँवर	म	६	२००२।८।१	६२	१३२	
९१	धनबहादुर गुरुङ	पु	७	१९७८।१।१५	६०८०	७४	
९२	लिलाबहादुर गुरुङ	पु	७	१९८६।३।१	६१०७	७५	
९३	सुनबहादुर गुरुङ	पु	७	१९९६।८।१५	६११९	१४३	
९४	रुपबहादुर कुवँर	पु	७	२०००।६।१९	६०६९	२२६	
९५	तुलसी गुरुङ	म	७	२००२।७।५	१०१२	१३४	
९६	नेप्टी भन्ने सुमित्रा कुँवर	म	७	१९९१।७।२४	१९८	७७	
९७	चम्फाकला गुरुङ	म	७	१९९६।१।१	४०	१३५	
९८	हरिबहादुर कुँवर -लालसि_	पु	८	१९८४।७।२०	६०४३	९०	
९९	हरिबहादुर कुँवर -मान व. कुवर_	पु	८	१९९५।५।२७	११६	९३	
१००	गंगाबहादुर कुँवर क्षेत्री	पु	८	१९९५।१।१५	२८९७०	९५	
१०१	बलराम कुँवर	पु	८	१९९६।२।१५	६१०९	११४	
१०२	तुलसीबहादुर योगी कुवर	पु	८	१९९६।७।२१	४२०	१४१	
१०३	प्रतापबहादुर कुवर	पु	८	१९९६।६।१५	१७६००	१४९	
१०४	भुन्टी घर्ति	म	८	१९६७।४।१९	१९२९९	८४	
१०५	चीजा माया कुवर	म	८	2002।2।15	१२५०	२४०	
१०६	विष्णुमाया कुँवर	म	८	१९९५।३।११	६०४४	८९	
१०७	पुतली कुवर	म	८	१९९६।४।१२	१५२	१०१	
१०८	जुठी कुवँर क्षेत्री	म	८	१९९७।१०।१५	३६७९१	१७२	
१०९	विभादेवी थापा	म	८	१९९८।११।१	१०२	१७९	
११०	मिठु कुँवर	म	८	१९९९।४।२७	१२४५	१३६	
१११	सन्तुमाया कुँवर	म	८	१९९६।१०।१७	१३८	२२१	
११२	जसबहादुर गुरुङ	पु	९	१९८१।८।८	६०१२	९६	
११३	धनबहादुर गुरुङ	पु	९	१९९१।३।५	६०९६	९८	
११४	डिलबहादुर भुजेल	पु	९	१९९०।१०।२५	६०८६	९९	
११५	खुजीकुमारी भुजेल	म	९	१९९१।४।१२	६०८७	१००	
११६	बम बहादुर पराजुली	पु	५	१९८४।७।१२	५९७	२	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
११७	बिल बहादुर खडका	पु	५	१९९३।३।१७	५८०	४	
११८	इम बहादुर रानाभाट	पु	५	१९९३।८।२	५८२	५	
११९	धन बहादुर थापा	पु	५	१९९०।८।२	५५९	६	
१२०	क्षेत्र बहादुर थापा	पु	५	१९८६।६।५	५६१	८	
१२१	हरि बहादुर कुँवर	पु	५	१९९५।४।२६	५८६	११७	
१२२	कृष्ण बहादुर रानाभाट	पु	५	१९९५।५।१३	५६२	११८	
१२३	राम वहादुर थापा क्षेत्री	पु	५	१९९९।५।२७	५७४	२७१	
१२४	तिर्थ कुमारी पराजुली	म	५	१९९३।२।१५	५९२	७	
१२५	चित्र कुमारी कुँवर	म	५	१९९६।३।१५	५८८	१२३	
१२६	मानकुमारी थापा	म	५	२०००।१।१५	५९३		
१२७	जौमाया खड्का	म	५	२००१।८।२०	५८१		
१२८	जौमाया खड्का	म	५	२००१।८।२८	५८१		नया
१२९	मिटू रानाभाट	म	५	२००२।१२।५	६५२	१२४	बिधवा
१३०	राम बहादुर गुरुङ	पु	५	१९८४।१।१५	६८३	१२	
१३१	मन बहादुर गुरुङ	पु	५	१९७७।११।१२	६४७	१८	
१३२	हरी प्रसाद जैसी	पु	५	१९८७	८४४	२०	
१३३	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पु	५	१९९७।७।१०	७६३	१९९	
१३४	तुल वहादुर गुरुङ	पु	५	१९९८।१२।१५	५०७५	२७३	
१३५	यमबहादुर गुरुङ	पु	५	२००१।९।१०	७४०		
१३६	यमबहादुर गुरुङ	पु	५	२००१।९।१०	७४०		नया
१३७	सुकुधारा गुरुङ	म	५	१९९३।२।७	७२२	११	
१३८	धनमाया गुरुङ	म	५	१९८२।६।१५	७४५	१३	
१३९	पुङ्की गुरुङ	म	५	१९७१।३।१४	१०४८	१४	
१४०	धनसुवा देवी गुरुङ	म	५	१९८२।४।२०	३२१२	१६	
१४१	बुद्धि सरी गुरुङ	म	५	१९९१।८।१५	६८५	२३	
१४२	धौमाया गुरुङ	म	५	१९८५।११।१०	२४१३	२७	
१४३	मनश्री भन्ने बिष्णुमाया गुरुङ	म	५	१९९६।८।१४	६७०	१८०	
१४४	देउ कुमारी गुरुङ	म	५	१९९८।११।१०	५८४	२७२	
१४५	धनसिरि गुरुङ	म	५	१९९८।५।२	६७८	१२७	
१४६	सन्तमाया गुरुङ	म	५	२००१।१।२	८७३		नया
१४७	कहर शिंह गुरुङ	पु	५	१९९३।८।१०	१०५५	३२	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१४८	हस्त बहादुर गुरुङ	पु	५	१९८८।११।१०	७१५	३६	
१४९	नर बहादुर घर्ती	पु	५	१९९७।९।८	८०३	२०४	
१५०	बाबुराम रेग्मी	पु	५	१९९८।४।२९	७६५	२५९	
१५१	मैते गुरुङ	पु	५	२०००।८।१८	७६३		
१५२	मैते गुरुङ	पु	५	२०००।८।१८	७६३		नया
१५३	कहरसिंह गुरुङ	पु	५	१९९३।८।१०	१०५४		नया
१५४	वनमाया भन्ने बनि माया गुरुङ	म	५	१९७७।२।४	७५३	२९	
१५५	राजकुमारी बराल	म	५	१९८१।६।१०	११३०	३०	
१५६	सन्तमाया गुरुङ	म	५	१९९२।१०।१२	७३७	२१	
१५७	बृख कुमारी गुरुङ	म	५	१९९६।५।६	७६९	१२८	
१५८	नरदेबी गुरुङ	म	५	१९९६।१०।२१	७१३	२५७	
१५९	सेतीमाया गुरुङ	म	५	२००१।८।२८	८०४	१२९	
१६०	मसिनी गुरुङ	म	५	२००१।७।१४	११५७		
१६१	सदाखर लामिछाने	पु	५	१९९३।२।१	८२३	४३	
१६२	दीर्घ बहादुर घर्ती भुजेल	पु	५	१९९२।८।२८	७७३	४४	
१६३	भिम बहादुर गुरुङ	पु	५	१९९५।५।१८	६५९	११९	
१६४	राम बहादुर गुरुङ	पु	५	१९९७।१।२८	१०	१९४	
१६५	शम्शेर बहादुर पौडेल	पु	५	१९९६।५।२७	७९१	२०२	
१६६	मिठु कुवर क्षेत्री	पु	५	१९९९।१०।१८	५१	२६८	
१६७	सोमादेबी पौडेल	म	५	१९८५।११।२१	८००	३९	
१६८	मनमाया क्षेत्री पौडेल	म	५	१९८८।१।१०	८१२	४०	
१६९	झलकमाया भन्ने झमकी पौडेल	म	५	१९९६।४।१५	८१९	१३०	
१७०	लक्ष्मीमा पौडेल ख	म	५	१९९५।९।२७	७७५	१३१	
१७१	बेलुमाया लामिछाने	म	५	२००२।६।१५	८२०		नया
१७२	मनकुमारी गुरुङ	म	५	२००२।८।१८	६५६		नया
१७३	देवीप्रसाद पौडेल	पु	५	२००१।८।१२	१०४२		नया
१७४	लक्ष्मीमा पौडेल क	म	५	१९९५।५।१०	८३५	१३३	
१७५	देवीसरी विक	म	५	२०००।	४५३००९।१३७		
१७६	सिंह बहादुर दुरा धिङ्गल भन्ने सिंह बहादुर गुरुङ	पु	५	१९९१।१।११	८०६२	५६	
१७७	लिलामणि घिमिरे	पु	५	१९९०।४।२१	१००७	५७	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१७८	बलभद्र पौडेल	पु	५	१९९३।११।५	९८९	५८	
१७५	शारदा दत्त घिमिरे	पु	५	१९९२।७।२८	९९२	५९	
१७६	धन बहादुर भुजेल	पु	५	१९९६।६।२०	१०२९	१८३	
१७७	मेग बहादुर दुरा धिङ्गल	पु	५	१९९७।८।१५	३४४४	१९७	
१७८	देवीप्रसाद पौडेल	पु	५	२००१।८।१३	१०४२		
१७५	धर्मसिं दुरा धिङ्गल	पु	५	२००२।६।९	३४४३		नया
१७६	मैया पौडेल	म	५	१९९०।११।१५	११०६	५१	
१७७	देबिका पौडेल	म	५	१९८९।६।१५	१०४३	५४	
१७८	सत्यरुपा पौडेल	म	५	१९९८।३।१५	४५१०१९।४१०	१३७	
१७५	डिलमाया पौडेल	म	५	२०००।८।१५	१०५१	१३६	
१७६	कृष्णकुमारी घिमिरे	म	५	२०००।४।२१	९७०		
१७७	चन्द्रकान्त भट्टराई	पु	५	१९८३।१।१०	६९५	६६	
१७८	बिष्णु दत्त रेग्मी	पु	५	१९८८।११।४	१२१६	७३	
१७९	डिल्लि दत्त लम्साल	पु	५	१९९६।१०।२	६३७	१७१	
१८०	बिश्वनाथ पौडेल	पु	५	१९९७।११।२७	११६३	२०३	
१८१	रामबहादुर श्रेष्ठ	पु	५	२००१।१०।१५	२२६		
१८२	सोमबहादुर गुरुङ	पु	५	२००१।१०।१२	५०		नया
१८३	टेकनाथ अधिकारी	पु	५	२००२। ।	१४१९		नया
१८४	कासकादेबी रेग्मी	म	५	१९८६।५।१३	८७७	६८	
१८५	सुभद्रा र्घति	म	५	१९९१।४।५	१३३०	७२	
१८६	दुर्गा देबि पौडेल	म	५	१९९६।१२।४	१०४६	१४३	
१८७	सरस्वती रेग्मी	म	५	१९९६।५।४	९९४	२६०	
१८८	अमीबका देवि पैदेल	म	५	१९९५।३।१४	१११९	२९०	
१८९	बिष्णुमाया पौडेल	म	५	१९९८।६।४	११५६	१४१	
१९०	रुकुदेबि भन्ने रुक्मीणी रेग्मी	म	५	१९९८।६।२५	६९७	१४२	
१९१	राधिका घिमिरे	म	५	२००१।७।१५	६४०	१३९	
१९२	सुभद्रा रेग्मी	म	५	२००२।२।७	६८६	१४०	
१९३	चिजमाया अधिकारी	म	५	२००१।१२।१५	१४१८		नया
१९४	बालु दुरा	पु	५	१९८८	११५९	८५	
१९५	भैरब लाल श्रेष्ठ	पु	५	१९९१।१२।१८	२७०१	८९	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१९६	श्रीकान्त रेग्मी	पु	५	१९९१।४।१३	११२८	९०	
१९७	नन्द प्रसाद रेग्मी	पु	५	१९९७।१२।४	६६६	१९५	
१९८	गणेश बहादुर भन्ने प्रेम वहादुर पाण्डे	पु	५	१९९८।८।५	३५९५	२६१	
१९९	राम वहादुर गुरुङ	पु	५	१९९८।५।१५	११८८	२६९	
२००	नरबहादुर गुरुङ	पु	५	१९९९।३।१५	८६०४		
२०१	कुमानसिं थापामगर	पु	५	१९९९।५।१६	७१७		
२०२	मनमाया गुरुङ धिडगल	म	५	१९९०।६।१५	१३५६	१९६	
२०३	तोलामाया गुरुङ	म	५	१९९१।२।२	१०८९	८६	
२०४	रानी भन्ने रती माया गुरुङ	म	५	१९९५।१।२	१३६९	८७	
२०५	पूर्णी माया गुरुङ	म	५	१९९६।५।१८	६२९	१६७	
२०६	बिष्णुमाया गुरुङ	म	५	१९९८।८।२९	७४४	२५८	
२०७	कृष्णमाया तिमिल्सना	म	५	१९९५।१।२०	७६११६।कास्की		
२०८	पञ्च सुवा गुरुङ	पु	५	१९८९।४।१२	१२५२	१०५	
२०९	बेद प्रसाद पौडेल	पु	५	१९८९।४।१३	४९	१०८	
२१०	गंगा बहादुर गुरुङ	पु	५	१९९५।४।२५	१२०४	१२१	
२११	नर बहादुर गुरुङ	पु	५	१९९५।४।१५	१२६९	१२२	
२१२	कालुराम गुरुङ	पु	५	१९९६।६।३	७५७०	१७६	
२१३	हिरा बहादुर मल्ल	पु	५	१९९७।३।२३	९८१	१७७	
२१४	पदम बहादुर राना	पु	५	१९९६।६।२०	६०२९	१७९	
२१५	खड्क बहादुर थापा	पु	५	१९९७।५।२०	१२९४	१९८	
२१६	प्रत बहादुर थापा मगर	पु	५	१९९६।११।१०	१३४८	२००	
२१७	पुर्णबहादुर गुरुङ	पु	५	२०००।८।१९	११२९		
२१८	सन्तबहादुर गुरुङ	पु	५	२०००।३।१८	१८६		
२१९	बालसिं दुरा गुरुङ	पु	५	२००१।३।२५	१२७७		
२२०	सन्तबहादुर गुरुङ	पु	५	२०००।३।१८	१८६		नया
२२१	वालासिं दुरा	पु	५	२००१।३।२५	१२७७		नया
२२२	गंगादेबि थापामगर	म	५	१९८६।२।१०	६३१	१०१	
२२३	माया श्री गुरुङ	म	५	१९८४।६।१५	१०५९	१०२	
२२४	बिष्णुमाया दुरा	म	५	१९९४।८।१७	१२१७	१०३	
२२५	बटुमाया थापा	म	५	१९९४।३।४	४५३०१९।२२४	१०९	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२२६	धन कुमारी ठकुरी	म	५	१९९४।६।१८	५०१३९	१७२	
२२७	सुन्ने भन्ने गौमाया थापा मगर	म	५	१९९६।१२।८	१३४९	२०१	
२२८	डम्बर कुमारी रेग्मी	म	५	१९९६।८।९	४५३०१९।९५	२०७	
२२९	पार्वती दुरा गुरुङ	म	५	१९९६।४।१५	१२९५	१५०	
२३०	बाटी पराजली भन्ने तलसी देबी क्षेत्री	म	५	१९९६।४।१५	१३९२	१५४	
२३१	बेली गुरुङ	म	५	१९९८।२।२०	१२७१	२७०	
२३२	कृष्ण कुमारी शाही	म	५	२०००।८।१०	६३९८	१५१	
२३३	कान्त कुमारी कुँवर	म	५	१९९८।४।२०	१२८२	१५३	
२३४	धनमाया गुरुङ	म	५	२०००।३।४	११३३	२८०	
२३५	खिनाकुमारी कुबर	म	५	२०००।७।१०	१२६८		
२३६	चिन्चिरी गुरुङ	म	५	२००२।१२।१५	१०६७	१५२	बिधवा
२३७	दिलकुमारी खत्री	म	९	१९८४।२।२२	२०२४	१३७	
२३८	कृतिका प्रोखेल	म	६	१९८१।१।२	१६४३	९	
२३९	इश्वरी पोख्रेल	म	६	२००२।२।८	२०२७	१३२	
२४०	सन्तमाया गुरुङ	म	६	१९९६।९।२	१५३४	१८०	
२४१	सिरमाया दुरा गुरुङ	म	६	२०००।४।५	१६३०	२३९	
२४२	लाल सुब्बा गुरुङ	पु	६	१९८५।२।७	८३१	१२	
२४३	प्रेमबहादुर भुजेल	पु	६	१९८६।२।७	१२२०	१४	
२४४	जगबहादुर गुरुङ	पु	६	१९९१।२।४	२१५५	१८	
२४५	मुक्तिनाथ प्रोखेल	पु	६	१९९२।१।४	२११०	२३	
२४६	मिनबहादुर गुरुङ	पु	६	१९९६।६।२	१५४५	१९९	
२४७	टेकबहादुर गुरुङ	पु	६	१९९९।१०।१५	७४४	२७४	
२४८	बौद्धसिं भन्ने मगन सिं गुरुङ	पु	६	२०००।११।१५	२४१८	२८४	
२४९	मिनबहादुर गुरुङ	पु	६	२००१।५।७	२०८८		
२५०	आइतबहादुर लामा (गुरुङ)	पु	६	२०००।६।२	१५७८		
२५१	सफि वोल्ला मिया	पु	६	२०००।६।२	००५७।७४		
२५२	बुद्धिबहादुर गुरुङ	पु	६	२०००।१०।१५	३६८१७		
२५३	मनबहादुर गुरुङ	पु	६	२००१।३।४	२०४८		
२५४	प्रेमनाथ अधिकारी	पु	६	२०००।८।६	४८९		
२५५	पार्वती देवी श्रेष्ठ	म	६	१९९०।४।३	१७२३	२७	
२५६	कुडली भुजेल	म	६	१९९७।५।२	२२५७	२१२	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२५७	सेती भुजेल	म	६	२००१।२।३	१६४९		
२५८	आइतमाया गुरुङ	म	६	२००२।४।१	२०४७		
२५९	हरिमाया गुरुङ	म	६	२०००।१२।१	२४०७	१३४	
२६०	विविसरा गुरुङ	म	६	२०००।८।१५	२४०४	१३५	
२६१	मिठी भुजेल घर्ती	म	६	१९८५।४।१०	१७४८	१३६	
२६२	हिरादेवी भुजेल	म	६	२००१।८।४	१९७६	१३७	
२६३	विजाराज घिमिरे	पु	६	१९९५।२।४	२८८९	३४	
२६४	युवराज घिमिरे	पु	६	१९९१।५।३१	१५३९१	२०४	
२६५	बाबुलाल श्रेष्ठ	पु	६	१९८०।५।३	४५१०१८।११०७१	१९०	
२६६	बलराम घिमिरे	पु	६	१९९७।५।१०	२२८१	२०२	
२६७	माधवप्रसाद घिमिरे	पु	६	१९९९।१०।१४	१९०५४	२६७	
२६८	माकुरी घिमिरे	म	६	१९९३।११।३०	२३२०	२९	
२६९	डलिमाया घिमिरे	म	६	१९९५।१।१५	१८०८	३०	
२७०	सवित्री भन्ने कालीका अधिकारी	म	६	१९८७।२।५	१७३०	३३	
२७१	नन्दकाशी गुरुङ	म	६	१९९६।३।१८	१७९६	२१५	
२७२	देवकी घिमिरे	म	६	१९९८।२।४	२११७	१४०	
२७३	पार्वती भुजेल	म	६	२०००।५।४	२१८४	२५६	
२७४	मेघ नाथ घिमिरे	पु	७	१९९१।२।७	८६४६	४६	
२७५	काली सि। गुरुङ	पु	७	१९९१।४।२	२३००	४७	
२७६	अम्बिका प्रसाद घिमिरे	पु	७	१९९८।४।३	२४६	२६६	
२७७	केशवराज घिमिरे	पु	७	२०००।१२।७	११७	२७२	
२७८	बद्रिमाया अधिकारी	म	७	१९८६।४।२	२०९४	३८	
२७९	मायादेवी घिमिरे	म	७	१९८७।२।४	१४४२	४१	
२८०	चिन भन्ने डल्लीमाया घिमिरे	म	७	१९९१।२।४	१५५९	४३	
२८१	बसुन्धरा घिमिरे	म	७	१९८७।२।८	१४८१	४५	
२८२	अमृता घिमिरे	म	७	१९९८।२।७	१९०७	२६५	
२८३	अयोध्या घिमिरे	म	७	२००१।२।७	२०३३	१४१	
२८४	डकिरी माया घिमिरे	म	७	१९९९।४।७	२२४५	१४२	
२८५	जगतमाया घिमिरे	म	७	१९९७।२।४	२००३	१४७	
२८६	रोहिणीप्रसाद पोख्रेल	पु	७	२०००।७।४	८८४५		
२८७	गौरादेवी घिमिरे	म	७	२००१।४।३	२०९२	१५१	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२८८	सोमा घिमिरे	म	७	२००१।२।४	२०८०	१५२	
२८९	लक्षिमा देवी घिमिरे	म	७	२०००।५।२	२०७२	२५८	
२९०	बुदिविल गुरुङ	पु	७	१९७०।२।९	२३३४४	६८	
२९१	धर्म सिं गुरुङ	पु	७	१९९३।१।४	२१९७	७०	
२९२	नरसुब्बा गुरुङ	पु	७	१९९१	१६४२	७१	
२९३	जसबहादुर गुरुङ	पु	७	१९९७।२।१०	२२६१	२१९	
२९४	जमान सिं गुरुङ	पु	७	१९९८।५।२	२१९६	२६७	
२९५	गोपीराम गुरुङ	पु	७	१९९७।२।१०	२०८८	२७३	
२९६	विलबहादुर गुरुङ	पु	७	१९९९।५।११	१७६६	२७५	
२९७	धर्मराज घिमिरे	पु	७	२०००।५।४	१७०५	२६८	
२९८	खड्कसिं गुरुङ	पु	७	२००१।१।१३	७५९	२७३	
२९९	दामबहादुर भुजेल	पु	७	२००१।७।१०	१९१६	२८३	
३००	दामबहादुर भुजेल	पु	७	२००१।७।१०	१६८४		
३०१	ऋषिराम घिमिरे	पु	७	२००३।१।४	२८६		नया
३०२	खरक कुमारी भन्ने खरु कुमारी खत्री	म	७	१९८७।२।७	२०९०	६९	
३०३	बुदकुमारी गुरुङ	म	७	१९९६।११।१२	४५३०१८।२५९	२०९	
३०४	मंगली गुरुङ	म	७	१९९९।२।४	२१९५	२७१	
३०५	सोभादेवी रानाभाट घिमिरे क्षेत्री	म	७	२०११।२।७	१७६९	२७७	
३०६	पुर्णमाया गुरुङ	म	७	२०००।४।८	२०९७	१५३	
३०७	धनमाया भन्ने बसन्धरा केसी	म	७	१९९६।४।२	१४५१	१५४	
३०८	सन्तकुमारी गुरुङ	म	७	१९९६।५।२	२२३६	१५५	
३०९	मधुमाया घिमिरे	म	७	१९९६।४।८	१५०१	१५९	
३१०	राधिका घिमिरे	म	७	२००३।१।४	२३३९	१५६	बिध
३११	दामोदर घिमिरे	पु	७	१९८३।७।७	२३६३	८३	
३१२	पुर्ण हरी	पु	७	१९९३।७।१५	२३६०	९१	
३१३	त्रिलोचन घिमिरे	पु	७	१९९३।४।१	१६६५		
३१४	दुर्गादत्त घिमिरे	पु	७	१९९६।८।१३	२०२०	१८९	
३१५	घनश्याम घिमिरे	पु	७	१९९६।४।१८	२०३१	१८८	
३१६	विश्वनाथ घिमिरे	पु	७	१९९६।५।८			
३१७	कालिका प्रसाद घिमिरे	पु	७	१९९९।१।२७	२३८३	२६९	
३१८	श्यामहरि घिमिरे	पु	७	१९९९।८।१०	१९६८	२७२	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
३१९	पहलमान भुजेल भन्ने पहमान थापा	पु	७	१९९८।११।१२	२२९१	२७६	
३२०	यमनाथ अधिकारी	पु	७	२०००।८।६	४८८		नया
३२१	नैनसिं गुरुङ	पु	७	२००१।११।५	५६४८		नया
३२२	रत्नमाया सोती	म	७	१९८६।१।१०	१९५३	७६	
३२३	वसुन्धरा घिमिरे	म	७	१९८९।२।४	२१५७	७९	
३२४	मंगली श्रेष्ठ	म	७	१९८५।९।१९	२३९२	८१	
३२५	जानकी घिमिरे	म	७	१९९२।१०।१७	१९७९	८४	
३२६	विष्णुमाया सुवेदी	म	७	१९९२।११।२५	२०३४	८५	
३२७	मनमाया गुरुङ	म	७	१९९२।८।१०	२०६२	८६	
३२८	झयाउरी घिमिरे	म	७	१९८४।९।३	४६६	८७	
३२९	रत्नमति सुवेदी	म	७	१९९४।७।१६	२१७९	८९	
३३०	श्रीमाया घिमिरे	म	७	१९९७।५।४	१९९९	२१३	
३३१	मथुरा देवि घिमिरे	म	७	१९९८।२।४	२०१६	२१४	
३३२	राममाया सुवेदी	म	७	१९९८।२।४	२१८०	२१८	
३३३	कृष्णकला घिमिरे	म	७	२०००।६।५	१८१४	२६९	
३३४	सरस्वती घिमिरे	म	७	२००१।२।४	२३१४	२८४	
३३५	लक्ष्मीमा देवी केसी	म	७	२०००।८।४	१६२६		
३३६	सरस्वती	म	७	२००१।७।१८	२१६४	१६१	
३३७	विष्णु माया पराजुली	म	७	२०००।५।१७	७०२१	२२५	
३३८	गौरी घिमिरे	म	७	२००४।४।१९	२०८८		नया
३३९	टिकाराम वास्तोला	पु	६	१९८४।१।७	८६३७	१०१	
३४०	छत्रेश्वरी घिमिरे	पु	६	१९८८।२।१	४५३०१८।३३८	१०६	
३४१	गणेशप्रसाद उपाध्यय घिमिरे	पु	६	१९९२।९।२६	२०३१।६२३	१०७	
३४२	मनहर्क सापकोटा	पु	६	१९९७।२।१०	२४७	२००	
३४३	तीर्थबहादुर दुरा	पु	६	१९९९।१०।२१	१०५०	२७१	
३४४	चेतनाथ घिमिरे	पु	६	२००१।६।१०	१९८	२८१	
३४५	चेतनाथ घिमिर	पु	६	२००१।४।१०	१९८		
३४६	बसन्तराज घिमिरे	पु	६	२००१।४।८	२३२६		
३४७	टिकाराम पोख्रेल	पु	६	२००३।६।११	१९२१		नया
३४८	मिनबहादुर गुरुङ	पु	६	२००१।५।७	८४४		नया
३४९	केशरसिं गुरुङ	पु	६	२००२।५।२	१५६०		नया

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
३५०	चन्द्र कुमरी घिमिरे	म	६	१९८६।८।१७	१९०५	९७	
३५१	तर्था देवी घिमिरे	म	६	१९८६।२।१६	१४६८	९८	
३५२	सन्तुमाया घिमिरे	म	६	१९८१।२।४	१९११	९९	
३५३	नारायणी घिमिरे	म	६	१९९१।९।१२	१९१०	१००	
३५४	नँन्नुमाया घिमिरे	म	६	१९७७।७।८	२०९६८	१०२	
३५५	धनकुमरी भट्टचन	म	६	१९९१।८।१५	१४६६	१०५	
३५६	पुर्णमाया घिमिरे	म	६	१९८९।१।१५	२८६५९	१०८	
३५७	महादेवी भन्ने मायादेवी घिमिरे	म	६	१९८७।१।४	१४३६	१०९	
३५८	लिला बराल	म	६	१९९६।२।१८	५१।६८२	२०२	
३५९	भोजकुमारी घिमिरे	म	६	१९९९।१।५	११८०	२६८	
३६०	निलकुमारी घिमिरे	म	६	२००१।१२।४	१९६९		
३६१	सावित्री देवी घिमिरे	म	६	२००१।१।२	२२३९	१६५	
३६२	जमुना देवी घिमिरे	म	६	१९९८।४।२	२२६६	१६६	
३६३	टिकामाया सोती	म	६	१९९९।७।१५	१७२९	१६७	
३६४	भवि गुरुङ	म	६	१९९५।७।१४	३१२	१६८	
३६५	लाल सिरी गुरुङ	म	६	२०००।२।८	९३७	१६९	
३६६	लक्ष्मीदेवी घिमिरे	म	६	२००२।११।१९	२२६९	१७०	बिध
३६७	पार्वती	म	६	२००२।४।५	२०६१	१६४	बिध
३६८	शान्तीदेवी घिमिरे	म	६	२००२।५।१५	२०४०	२०३	बिध
३६९	पुर्णकुमारी गुरुङ	म	६	२००१।४।८	२१५३		नया
३७०	खिलकुमारी घिमिरे	म	६	२००३।१।४	२२७१		नया
३७१	दुर्गादत्त घिमिरे	पु	६	१९८५।७।४	२०१०	११६	
३७२	विश्वनाथ सोती	पु	६	१९८५।११।१७	२१६७	११८	
३७३	काशीनाथ सोती	पु	६	१९९०।४।२	१९३५	१२३	
३७४	धनजङ गुरुङ	पु	६	१९९५।३।१	१७६	१२५	
३७५	नारायण दत्त	पु	६	१९९२।३।४	२००६	१२६	
३७६	गन्टे भन्ने मनि कुमार गुरुङ	पु	६	१९९५।५।२१	२१५८	१८१	
३७७	धर्मदत्त सोती	पु	६	१९९८।८।६	१९२७	२६३	
३७८	विष्णुदत्त सोती	पु	६	१९९८।६।४	२१६२	२६४	
३७९	हरिमाया घिमिरे	म	६	१९९४।११।१७	१९५९	११४	
३८०	दमयन्ती घिमिरे	म	६	१९८१।२।५	२०५२८	११७	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
३८१	सुमित्रा सोतीनी	म	६	१९९१।३।४	२१५८	११९	
३८२	गंगा माया घिमिरे	म	६	१९८५।४।८	१९२३	१२०	
३८३	सरस्वती घिमिरेरघिमिरे	म	६	१९८४।१।७	१५९४	२०७	
३८४	बालकुमारी सोती	म	६	१९९७।४।५	१९५५	१९७	
३८५	नन्दमाया गुरुङ	म	६	२००१।८।१	४५३०१८।६०		
३८६	मधुमाया घिमिरे	म	६	२०००।१।४	२१४६	१७२	
३८७	सुभद्रा देवी घिमिरे	म	६	१९९६।४।८	२०५७	१७३	
३८८	म्यानुका देवी घिमिरे	म	६	२००१।२।४	१९६२	१७४	
३८९	पार्वती सोती	म	६	१९९८।८।७	१४५४	१७५	
३९०	सोभा सार्की	म.	११	१८०।४।८	२०७७	४	
३९१	सुनसरी गुरुङ	म.	११	१९८०।१।४	२२२२	३	
३९२	मनवीर वि.क.	पु.	११	१९८२।६।१५	४५३०१७/१७६	५	
३९३	सरस्वती जैसी	म.	११	१९८६।१।४	१९३८	८	
३९४	धन्नजय जमरकट्टेल	पु.	११	१९८६।१।४	१७०२	७	
३९५	बुधीमाया गुरुङ	म.	११	१९८७।२।१	१९९०	१	
३९६	मखन सिं गुरुङ	पु.	११	१९८७।३।१०	१२७१९	१०	
३९७	जुरेली गुरुङ	म.	११	१९९१।१।१	२४१५	१२	
३९८	नन्दकला जमरकट्टेल	म.	११	१९९३।३।७	२१११	१	
३९९	हस्तवीर गुरुङ	पु.	११	१९९४।११।१०	९६४	१३	
४००	आस बहादुर गुरुङ	पु.	११	१९९५।१।४	२९०१	१४	
४०१	मधुमाया क्षेत्री	म.	११	१९९५।२।१०	२०९५	४	
४०२	होम प्रदास जम्मरकट्टेल	पु.	११	१९९६।३।३	८०३२	११	
४०३	पदमलाल ढकाल	पु.	११	१९९६।५।२	१०६१	९	
४०४	सिउलाल गुरुङ	पु.	११	१९९६।५।२	१८६९	१७	
४०५	चम्पासिं गुरुङ	पु.	११	१९९६।५।२	१९३३	१८	
४०६	विष्णुमाया जमरकट्टेल	म.	११	१९९७।११।१७	२१३१	६	
४०७	मित्री गुरुङ	म.	११	१९९७।२।१०	१९२२	७	
४०८	राधिका जमरकट्टेल	म.	११	१९९७।५।८	१९६२	१६	
४०९	सोमाया कामी	म.	११	१९९७।६।१७	३६१८४	८	
४१०	विल बहादुर गुरुङ	पु.	११	१९९८।२।८	१८६५	२०	
४११	महादेव चापै (चापागाँई)	पु.	११	१९९८।५।२	१९४३	१९	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
४१२	विष्णुमाया जमरकट्टेल	म.	११	२०००।४।७	२९१४	३४८	
४१३	मनकुमारी गुरुङ	म.	११	२००१।३।१५	१९०२	९	
४१४	लाटी गुरुङ	म.	११	२००१।४।८	२९०२	१०	
४१५	कासीमाया ढकाल	म.	११	२००१।४।८	१९५३	३४७	
४१६	चन्द्रमाया सार्की	म.	११	२००१।७।८	२३४६	११	
४१७	जमकली गुरुङ	म.	११	१९७६।६।१२	२०१५	२१	
४१८	आसमाया गुरुङ	म.	११	१९७९।१०।१५	८६२	२४	
४१९	पस बहादुर गुरुङ	पु.	११	१९८६।२।४	१६२७	२६	
४२०	विमाया गुरुङ	म.	११	१९८७।७।३	१८४५	२७	
४२१	वसमती गुरुङ	म.	११	१९८८।२।५	२६१७	२८	
४२२	धनविर गुरुङ	पु.	११	१९८९।१।४	१८७४	२९	
४२३	भोज कुमारी क्षेत्री	म.	११	१९८९।७।२९	१९६६	३६	
४२४	मैतासी गुरुङ	म.	११	१९८९।९।१६	१८७२	३०	
४२५	गोरे गुरुङ	पु.	११	१९९०।१।१०	४५३०१७	३१	
४२६	बुधीमाया भन्ने बुधीमाया गुरुङ	म.	११	१९९१।२।१५	१९७४	१७	
४२७	गर्वेसिं गुरुङ	पु.	११	१९९१।२।४	१६०८	३२	
४२८	मनकुमारी भन्ने मनकुमारी गुरुङ	म.	११	१९९१।३।१०	१७३८	१४४	
४२९	ताङ्की भन्ने ताङ्की कुमारी गुरुङ	म.	११	१९९१।७।४	१९३१	१८	
४३०	आण्यो कुले कामी	पु.	११	१९९१।८।१४	२०६४	३३	
४३१	वादी सार्की	पु.	११	१९९२।७।४	१६५८	३४	
४३२	विचीली गुरुङ	म.	११	१९९३।५।१९	२०६०	३५	
४३३	सुनसरी गुरुङ	म.	११	१९९५।२।७	१८५९	१९	
४३४	सिल बहादुर गुरुङ	पु.	११	१९९६।१।१५	९३८	२२	
४३५	मनजङ गुरुङ	पु.	११	१९९६।२।७	१९९४	२५	
४३६	मीन बहादुर गुरुङ	पु.	११	१९९६।५।२	१६३७	२३	
४३७	लालमाया गुरुङ	म.	११	१९९६।५।२	१६४२	३८	
४३८	पूर्णकुमारी गुरुङ	म.	११	१९९६।५।७	२२४३	२१	
४३९	हिमचुली गुरुङ	म.	११	१९९८।१०।१२	१८६४	३७	
४४०	चनमते गुरुङ	पु.	११	१९९८।३।२०	२२३१	३९	
४४१	नन्दकुमारी गुरुङ	म.	११	१९९८।५।२	१८८१	२२	
४४२	वालकुमारी गुरुङ	म.	११	१९९९।९।५	१६१७	१४३	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
४४३	मिनवहादुर गुरुङ	पु.	११	२०००।१।१५	१६५५		
४४४	जमुना देवी गुरुङ	म.	११	२०००।१।४	१९४१	२०	
४४५	सन्तमाया तमाङ	म.	११	२०००।८।१५	२०९७	१४६	
४४६	बाटीकुमारी गुरुङ	म.	११	२००१।६।८	१८८५	१४	
४४७	चुनारा गुरुङ	म.	१०	१९८२।११।२९	२१२१	४१	
४४८	नथुली गुरुङ	म.	१०	१९८३।३।५	२६२६	४२	
४४९	रोसारी गुरुङ	म.	१०	१९८९।२।४	२०८४	२७	
४५०	काविरी गुरुङ	म.	१०	१९९०।५।८	२२२३	२८	
४५१	गदवु गुरुङ	पु.	१०	१९९१।१०।५	२३८६९	४४	
४५२	कालीप्रसाद गुरुङ	पु	१०	१९९१।२।४	१८०१	४५	
४५३	मिन बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९६।१२।२२	१२७०	४३	
४५४	जीत बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९६।५।२	१७८९	४६	
४५५	सीलु गुरुङ	म.	१०	१९९८।२।७	१८९२	३०	
४५६	सेती गुरुङ	म.	१०	२०००।५।१९	१८९७	३१	
४५७	किनवहादुर गुरुङ	पु.	१०	२००१।४।८	१८६८		
४५८	उद्विना गुरुङ	म.	१०	१९९२।२।२७	२३२२	३४	
४५९	मुक्तिप्रसाद गुरुङ	पु.	१०	१९९२।५।२	१७२३	४८	
४६०	रमा गुरुङ	म.	१०	१९९६।१५	१९८५	४७	
४६१	बुधिमाया गुरुङ	म.	१०	१९९६।२।११	१५७६	५०	
४६२	विरबहादुर तामाङ्ग(गुरुङ)	पु.	१०	१९९८।४।१६	१३६६	५२	
४६३	मनकुलु गुरुङ	पु.	१०	१९९८।५।०४	४५३०१७/२०८	५१	
४६४	सौदष भन्ने सपर्ग गुरुङ	म.	१०	१९९९।८।१२	२२६९	३५	
४६५	आरुवहादुर तमाङ	पु.	१०	२००२।१।७	१७६३		
४६६	आसरुपी गुरुङ	म.	१०	१८८२।५।१४	२११०७	५५	
४६७	रतीमाया गुरुङ	म.	१०	१९८१।४।२	१५८८	५३	
४६८	मनकलु गुरुङ	पु.	१०	१९८१।६।१७	१६९१	५४	
४६९	नन्दमाया गुरुङ	पु.	१०	१९८२।७।२	२२७६	५६	
४७०	मैतसिं गुरुङ	म.	१०	१९८३।११।५	२२७७	५७	
४७१	सुवीराम गुरुङ	पु.	१०	१९८४।३।१०	१५७०	५८	
४७२	सुकमाया गुरुङ	म.	१०	१९८५।३।७	१७२१	५९	
४७३	चन्द्रास्यो गुरुङ	म.	१०	१९८७।१।१७	७३७५	६०	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
४७४	कृष्णमाया गुरुङ	म.	१०	१९८७।२।२७	१६९४	६१	
४७५	प्रभुबहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९८७।५।२	१७९८	६२	
४७६	भोल्दु गुरुङ	पु.	१०	१९९०।३।४	११०२	६६	
४७७	डिलमाया भन्ने झापु गुरुङ	म.	१०	१९९१।२।१०	१६५३	६७	
४७८	हयोमाया गुरुङ	म.	१०	१९९१।२।१०	१६८०	४३	
४७९	मनसीरी गुरुङ	म.	१०	१९९१।२।५	४२१	३८	
४८०	भ्याउरी भन्ने भ्याम्टीमाय गुरुङ	म.	१०	१९९२।१।५	२४४५	३९	
४८१	मिरु गुरुङ	म.	१०	१९९२।११।१०	२३३६	६३	
४८२	कोत्रे गुरुङ	म.	१०	१९९२।२।२७	१७०७	४०	
४८३	कमान सिं गुरुङ	पु.	१०	१९९४।१।२	१८७४	६४	
४८४	सुवा गुरुङ	पु.	१०	१९९५।२।२०	१६०३	६५	
४८५	करा सिं गुरुङ	पु.	१०	१९९५।५।२	२४७१	६८	
४८६	गुमाया गुरुङ	म.	१०	१९९५।६।१५	२२९९	३७	
४८७	लाल सिरी गुरुङ	म.	१०	१९९६।११।१०	१६१६	७६	
४८८	बेलमाया गुरुङ	म.	१०	१९९६।१२।१०	१६००	४१	
४८९	सिरिमति गुरुङ	म.	१०	१९९६।६।१५	२२९१	७७	
४९०	लाल माया गुरुङ	म.	१०	१९९७।१०।२१	२२७३	७५	
४९१	सरस्वती गुरुङ	म.	१०	१९९७।४।८	९१०/२७९	७२	
४९२	गुजेरे भन्ने (गज बहादुर गुरुङ)	पु.	१०	१९९७।५।२३	२३१३	७४	
४९३	उद्बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९८।२।५	१६७८	७१	
४९४	गोपीमान गुरुङ	पु.	१०	१९९८।२।७	१६६९	७०	
४९५	हयो कुमारी गुरुङ	म.	१०	१९९८।३।१२	२२७८	७३	
४९६	आशावहादुर गुरुङ	पु.	१०	२०००।४।८	१८८४	१४९	
४९७	वीरमती गुरुङ	म.	१०	२०००।४।८	२२८३	१५०	
४९८	उमरवहादुर गुरुङ	पु.	१०	२०००।६।४	१२९९४		
४९९	ननमाया गुरुङ	म.	१०	२००१।३।१	२०५३		
५००	जुनमाया गुरुङ	म.	१०	२००१।३।१	२०५३		
५०१	माइतीसरी भन्ने अ नमति गुरुङ	म.	१०	२००१।१०।१५	२३९७		
५०२	कुस्मा गुरुङ	म.	१०	२००१।७।४	२३७९	५०	
५०३	कलावती भन्ने माया गुरुङ	म.	१०	१९८१।७।४	१७३४	८०	
५०४	सानुकाजी गुरुङ	पु.	१०	१९८४।३।१०	१६०६	८१	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
५०५	सुकमाया गुरुङ	म.	१०	१९८४।७।४	२२९२	८२	
५०६	मनु गुरुङ	पु.	१०	१९८६।२।८	१८१०	८३	
५०७	कामस्यो गुरुङ	म.	१०	१९९०।६।१२	१८१८	४२	
५०८	सिरबहादुर भन्ने मिमी बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९१।१।१	५८४४	८४	
५०९	बुधीमाया गुरुङ	म.	१०	१९९१।७।८	१६२०	४५	
५१०	सोमाया गुरुङ	म.	१०	१९९२।१।५	२४१६	४६	
५११	डम्बर बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९२।४।८	१६०४	८५	
५१२	देउमाया गुरुङ	म.	१०	१९९२।७।२	१६०५	४७	
५१३	बजीर गुरुङ	पु.	१०	१९९३।१।१	२५६४	८६	
५१४	बखाने गुरुङ	पु.	१०	१९९३।१२।१३	२७५७	८७	
५१५	बुद्धिमाया गुरुङ	म.	१०	१९९३।२।१०	२४२८	४८	
५१६	बजीर गुरुङ	पु.	१०	१९९४।१।२	२३९५	८८	
५१७	धनमाया गुरुङ	म.	१०	१९९५।१।५	२४९८	८९	
५१८	विल बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९५।१२।२०	२५०८	९२	
५१९	लाटा दमै (अपांग)	पु.	१०	१९९६।२।१	१५६०	१०	अपांग
५२०	राम बहादुर गुरुङ	पु.	१०	१९९६।२।४	७३४६	९३	
५२१	गुनमाया गुरुङ	म.	१०	१९९६।२।५	२३५१	४९	
५२२	अजिर गुरुङ	पु.	१०	१९९६।३।९	२६३१	७८	
५२३	पान माया गुरुङ	म.	१०	१९९६।३।९	२७५८	९०	
५२४	भगवान सिङ भन्ने भगवान गुरुङ	पु.	१०	१९९६।४।१	१८८६	९१	
५२५	बुद्धि बहादुर भन्ने बुध बहादुर	पु.	१०	१९९७।५।२	१७२४	९४	
५२६	सिर प्रसाद गुरुङ	म.	१०	१९९८।१।४	२३५४	९५	
५२७	मैतसिं गुरुङ	पु.	१०	२०००।६।८	२३६९		
५२८	सन्सरी गुरुङ	म.	९	१९७६।१।९	२४९३	९६	
५२९	च्योथवा गुरुङ	पु.	९	१९८७।१।१५	९८६	९७	
५३०	मतीलाल गुरुङ	पु.	९	१९८७।२।१	२४४७	९८	
५३१	कमरास गुरुङ	पु.	९	१९८९।२।१०	२४३०	१०१	
५३२	बुद्धिमाया गुरुङ	म.	९	१९९०।५।९	१७३९	१०२	
५३३	सन्तुसुब्बा गुरुङ	पु.	९	१९९०।७।८	१८५९	१०३	
५३४	कर्ण बहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९२।१।५	२४०२	१११	
५३५	सन सिं गुरुङ	म.	९	१९९२।१।९	२५५७	५२	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
५३६	गोफले गुरुङ	पु.	९	१९९२।२।१	२४८४	१०४	
५३७	पूर्णबहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९२।५।७	१८५८	१०५	
५३८	मनसरी गुरुङ	म.	९	१९९३।२।२७	२७६०	१०६	
५३९	बेलबहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९३।२।७	१६२१	१०७	
५४०	मेख वर्ण गुरुङ	पु.	९	१९९३।५।१६	३२९४	१००	
५४१	गणेश बहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९५।२।५	१७५३	१०८	
५४२	आसरुपी गुरुङ	म.	९	१९९६।२।१	२४०५	१०९	
५४३	विजमाया गुरुङ	म.	९	१९९६।९।१४	३२५४	९९	
५४४	मैश्री गुरुङ	म.	९	१९९८।८।१५	२५१	१४८	
५४५	बुधिनी माया गुरुङ	म.	९	१९९९।१।२२	२५९६	३५८	
५४६	मनविर गुरुङ	पु.	९	२०००।२।४	२५२२	१४७	
५४७	पन्चसुब्बा गुरुङ	पु	९	२००१।४।८	२६०४	१७६	
५४८	धनमाया गुरुङ	म.	९	२०००।७।४	२५९१		
५४९	लुदीमाया गुरुङ	म.	९	२००२।५।१०	२४०१	५७	
५५०	मनविर गुरुङ	पु.	९	१९८१।४।२०	२५६०	११३	
५५१	सुनकान्छी गुरुङ	म.	९	१९८३।५।५	४५३०१७	११४	
५५२	साने गुरुङ	पु.	९	१९८४।१।७	१८८०	११६	
५५३	सन्तविर गुरुङ	पु.	९	१९८६।२।१०	१८९३	११८	
५५४	काटुमाया गुरुङ	म.	९	१९८६।७।१०	६०००४	११९	
५५५	रतीमाया गुरुङ	म.	९	१९८७।१।५	२५१०	१२०	
५५६	बुद्धीमाया गुरुङ	म.	९	१९८७।२।१२	२४९२	१२१	
५५७	आइतमाया गुरुङ	म.	९	१९८७।५।१५	८७९	१२२	
५५८	पनसरी गुरुङ	म.	९	१९८८।२।७	१७१७	१२३	
५५९	गणेश बहादुर गुरुङ	पु.	९	१९८९।२।१७	२४०८	१२४	
५६०	पान्च्यो गुरुङ	म.	९	१९८९।४।८	२६०६	१२५	
५६१	सुन्द्री माया गुरुङ	म.	९	१९८९।६।२	२५७७	१२६	
५६२	मनसीरी गुरुङ	म.	९	१९९०।२।१०	२४७९	५४	
५६३	नरजंग गुरुङ	पु.	९	१९९०।५।१०	८	१२७	
५६४	पनसरी भन्ने विष्णुमाया गुरुङ	म.	९	१९९१।२।२	२४१८	५५	
५६५	कृष्ण कुमारी गुरुङ	म.	९	१९९१।४।८	१८९७	५६	
५६६	धन बहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९१।९।१५	७३१७	१२८	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
५६७	टेक बहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९२।१२।२८	४५-१०-६९ ००५८१	१३५	
५६८	मानसुब्बा गुरुङ	पु.	९	१९९३।२।४	१८४७	१२९	
५६९	सन्तमाया गुरुङ	म.	९	१९९६।१२।१०	२७३०	१३३	
५७०	ह्योसुब्बा गुरुङ	पु.	९	१९९६।२।१०	२५९०	१३०	
५७१	तुल ब. गुरुङ	पु.	९	१९९६।८।१०	२७२०	११७	
५७२	कर्ण ब. गुरुङ	पु.	९	१९९६।८।२४	२७११	११५	
५७३	आइतसिरी गुरुङ	म.	९	१९९७।२।०५	२३९३	१३१	
५७४	आइतसिरी गुरुङ	म.	९	१९९७।२।२५	२३९	२३२	
५७५	मैमान सिं गुरुङ	पु.	९	१९९७।२।४	१७१०	१३२	
५७६	विमाया देवि गुरुङ	म.	९	१९९७।८।१५		१३६	
५७७	कमल बहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९९।१।४	१८११	१३७	
५७८	पूर्णबहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९९।१।७	१८८३	१३४	
५७९	गोमारसिं गुरुङ	पु.	९	२००१।३।८	३१६४५	१४५	
५८०	रुपधरा गुरुङ	म.	९	२००१।४।८	२४६६		
५८१	विष्णुमाया गुरुङ	म.	९	१९८०।८।४	२६२८	१३८	
५८२	कृष्ण बहादुर दुरा	पु.	९	१९८७।२।१०	१६४०	१४१	
५८३	पदममाया भण्डारी	म.	९	१९९१।१।१	४५०१७१।०३१३०		
५८४	लालबहादुर गुरुङ	पु.	९	१९९५।१।३	२६३३	१४२	
५८५	पार्वती गुरुङ	म	९	१९९८।४।३	४५३०१७।२५६		नया
५८६	सोमाया गुरुङ	म.	९	२०००।७।८	२५२०		
५८७	दुर्गाबहादुर गुरुङ	पु	९	२००१।१।१२	२६९५		नया
५८८	खड्गबहादुर गुरुङ	पु	९	२००१।३।१५	१९९९		नया
५८९	मनमाया गुरुङ	म	९	२००१।७।१०	२४६९		नया
५९०	गंगाप्रसाद गुरुङ	पु	९	२००२।५।५	२७५९		नया
५९१	विनमाया गुरुङ	म	९	२००४।६।९	२५७२		नया
५९२	दकौरी गुरुङ	म	१०	२००१।१।२	२३२९		नया
५९३	लक्ष्मी गुरुङ	म	१०	२००१।४।१५	१२७१		नया
५९४	कमिधरा गुरुङ	म	१०	२००१।५।७	२७१०		नया
५९५	धनबहादुर गुरुङ	पु	१०	२००१।६।१३	४५१०१७।२८		नया
५९६	सुखमाया घले	म	१०	२००१।७।१५	४३८०३		नया
५९७	देवीमाया गुरुङ	म	१०	२००२।	४६३		नया

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
५९८	सन्धमान तमाङ	पु	१०	२००२।१०।३	७८१७		नया
५९९	झापु गुरुङ	पु	१०	२००२।२।५	२३६२		नया
६००	धन भन्ने दनप्रसाद गुरुङ	पु	१०	२००२।३।४	६१६७		नया
६०१	कूलप्रसाद गुरुङ	पु	११	१९९०।२।७	१८२३		नया
६०२	मौचिना गुरुङ	म	११	२०००।१।९	१८४७		नया
६०३	सिरप्रसाद गुरुङ	पु	११	२००१।१।४	१८९६		नया
६०४	कासी भन्ने कालीमाया गुरुङ	म	११	२००१।२।४	१९८८		नया
६०५	श्रीकृष्ण भण्डारी	पु	११	२००२।४।७	१७४६		नया
६०६	कामस्यो गुरुङ	पु	११	२००२।७।८	१९२०		नया
दलित जेष्ठ नागरिक							
१	डम्बरबहादुर सार्की	पु	१	२०१२।८।१८	९२९		नया
२	दवोटे सार्की	पु	२	१९९६।४।१८	२६१	३४	
३	पदमबहादुर सार्की	पु	२	२०१०।७।१२	२८४२	२२५	
४	बलबहादुर सार्की	पु	२	२०१२।७।१८	२६७		नया
५	टेक बहादुर कामी	पु	२	2006।7।18	2006-1-71-0031	२५४	
६	धनबहादुर सार्की	पु	२	१९८४।२।२२	२८७	२२	
७	शान्ता सार्की	म	२	२०१२।७।८	४९२		नया
८	लिखुरी सार्की	म	२	२०००।२।१	४५६	३७	
९	मसिनी सुनार	म	२	२००२।५।१७	४५३०२८।२३६	३९	
१०	मंगली परियार	म	२	२००४।४।२	३०४	३६	
११	चिजामाया सार्की	म	२	२००६।३।१८	४००	१४६	
१२	भूपाल सिं दमै	पु	१	२००१।	५	५१	
१३	शान्ति दमै	म	१	२००१।५।५	४५३०२८।९८	५२	
१४	राधा खाती	म	१	२००८।८।१०	४५३०२८।५७	२२३	
१५	दर्गाबहादुर परियार	पु	१	१९८४।६।१६	१२१७	६४	
१६	संसेर बहादुर परियार	पु	१	१९९५।३।२८	५९४२	७३	
१७	अइती माया रणापहेली	म	१	2010।8।18	453028-145	२५५	
१८	भिमबहादुर कामी	पु	१	१९८९।६।१८	६१०३	८०	
१९	खिमबहादुर परियार	पु	१	१९९६।७।१७	२०२	८१	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२०	बावुराम परियार	पु	१	१९९८।६।१	५९७८	७८	
२१	सुकमाया परियार	म	१	२००९।५।५	४५१०२८।१८९	२०८	
२२	बुद्धिमाया कामी	म	१	२००५।७।१८	६१२४	११३	
२३	सन्त माया परियार	म	१	2011 11 12	२००	२५१	
२४	मिठीदेवी परियार	म	१	२००६।६।२०	३८	१४७	
२५	सन्ती दमै	म	१	२००६।८।१९	१५५	१०४	
२६	रमनबहादुर सार्की	पु	१	२००९।१।१५	१२०२	२२९	
२७	रुपा सार्की	म	१	१९९८।१०।७	४५३०२८।१६	९४	
२८	बुद्धिमाया सार्की	म	१	१९९८।१२।४	७१	९२	
२९	आस बहादुर विश्वकर्मा	पु	१	२०१०।८।५	२६	२२८	
३०	बुद्धिमाया विश्वकर्मा	म	१	१९८९।४।१	३०	९७	
३१	धन बहादुर कामी	पु	३	२००६।३।२०	११९६	१९१	
३२	मिः विश्वकर्मा	म	३	२००९।११।१५	१११०	२७४	
३३	सेतुमाया बि।क	म	३	१९९२।१०।१२	५६५०१	१९	
३४	विवा बिश्वकर्मा	म	३	१९९३।१।१	४८६२	१८५	
३५	जगत माया कामी	म	३	१९९७।२।१	८३४	१२६	
३६	नरबहादुर कामी	पु	४	१९९७।१०।१२	१०९५	१६२	
३७	बाटुली कामी	पु	४	२००९।५।१२	१०३२	२९२	
३८	सोमा बिश्वकर्मा	म	४	२००६।७।२०	१४०५	१९२	
३९	कुमारी विश्वकर्मा	म	४	१९९२।१२।१७			
४०	सन्तबहादुर विश्वकर्मा	पु	४	२००१।५।१५	१३९९	४५	
४१	गाले विश्वकर्मा	पु	४	२००१।५।८	१०७७	५६	
४२	रुद्र बहादुर बिका	पु	४	२००६।३।३	६०४१	२०८	
४३	बत्तु माया विक	म	४	२००८।३।३	६०४०	२६६	
४४	ठुलीकान्छी कामी	म	४	१९९४।१०।१२	३३७१३	३८	
४५	नन्दबहादुर कामी	पु	५	२०१२।७।२८	२५५९४		नया
४६	केशबहादुर नेपाली	पु	५	२०११।६।१०	१०९४		नया
४७	मेघबहादुर सार्की	पु	५	२०११।११।२८	९०७		नया
४८	किर्तिमान बिका	पु	५	१९९५।५।१५	१०९२	४८	
४९	बलबीर बिका	पु	५	१९८९।५।१३	४५३०१९।८०	४९	
५०	केशवहादुर नेपाली	पु	५	२०११।६।१०	१०९४		

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
५१	सोममाया नेपाली	म	५	२०११।६।५	१०९३		नया
५२	सन्तुमाया सार्की	म	५	२००३।४।१२	९०९	४७	
५३	सुकमाया सार्की	म	५	२०००।४।१०	३१९८९	१३४	
५४	चिजा माया नेपाली	म	५	२००८।८।४	१०७६	२७५	
५५	लक्ष्मी बिका	म	५	१९९४।९।५	४५३०१९।४४४८	५०	
५६	सोममाया नेपाली	म	५	२०११।६।५	१७९३		
५७	बिर बहादुर सार्की	पु	५	१९९६।६।१४	१०९३	६०	
५८	राम बहादुर विश्वकर्मा	पु	५	१९९६।१।५	९८२	६२	
५९	घोइरो भन्ने दल बहादुर कामी	पु	५	१९९३।१।१५	९०११	६३	
६०	मेग बहादुर दुरा धिङ्गल	पु	५	१९९७।८।१५	३४४४	१९७	
६१	बिबासार्की	म	५	२००४।९।१५	१०९२	६१	
६२	सोमाया परियार	म	५	१९९९।४।११	११८३	६४	
६३	पार्वती सार्की	म	५	२००६।७।२१	९९७	१८४	
६४	सोममाया कामी	म	५	१९९६।४।१५	१२९९	१३५	
६५	मन बहादुर विश्वकर्मा	पु	४	२००४।३।१०	१०२५	७५	
६६	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पु	४	२००२।१।१	९९६	८१	
६७	लोक बहादुर सार्की	पु	४	२००२।१।१०	११४४	८२	
६८	मंगले सार्की	पु	४	२०००।५।१८	३५६४	१७२	
६९	बल बहादुर कामी	पु	४	२००३।८।१५	७७९	७४	
७०	बुद्धिमान सार्की	पु	४	२००१।९।७	१११९	३९१	
७१	मुसी सार्की	म	४	२००२।४।१४	१११०	७८	
७२	सुकमाया कामी	म	४	२००२।२।१०	११५३	७९	
७३	बसन्धरा सार्की	म	४	२००५।५।१२	१०२३	१६९	
७४	लिलामाया बिका	म	४	२००२।५।१८	२७०८३	१६८	
७५	जुनीमाया विश्वकर्मा	म	४	२००७।५।५	१०२४	१८९	
७६	राममाया परियार	म	४	२००१।६।१९	१०८३	१४४	
७७	बुद्धिसरा विश्वकर्मा	म	४	१९९५।१।१५	१०२०	७७	
७८	सुकमाया बिका	म	४	१९८०।४।६	४५३०१९।२९	८०	
७९	सन्त श्री दमै	पु	४	२००३।१२।१३	८५३	१११	
८०	भिम वहादुर कामी	पु	४	२००८।६।१८	९९५	२६५	
८१	मंगले कामी	पु	४	१९९१।७।८	५७०४	९२	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
८२	इमान सिं दर्जी	पु	४	१९९०।२।२२	११७७	९७	
८३	बिर वहादुर परियार	पु	४	१९९६।७।७	१४२	२६२	
८४	जानुका कामी	म	४	१९९८	८३७	९३	
८५	नेउटी सार्की	म	४	२०००।११।१०	११११	९४	
८६	माइलिदेबि विश्वकर्मा	म	४	२००२।५।१८	११२३	१६६	
८७	सुक माया परियार	म	४	२००८।६।१५	११०	२६३	
८८	कैले दमै	पु	३	१९९८।४।१४	८६०	११२	
८९	सोमबहादुर दर्जी	पु	३	२००१।५।१५	११४७	११४	
९०	गणेश बहादुर दर्जी	पु	३	२००८।३।१५	९०६०	१८८	
९१	कृष्ण वहादुर कामी	पु	३	२००८।४।२५	१९१	२६४	
९२	मती कामी	पु	३	२०१२।१।१५	१४०४		
९३	आइत वहादुर दर्जी	पु	३	२००८।७।१०	१३४१	२७६	
९४	श्रीमाया दमै	म	३	२००५	१९१	१२०	
९५	बिमाया परियार	म	३	२००२।३।५	४५१०१९।१३००८	१७८	
९६	सन्तुमाया दर्जी	म	३	२००१।८।१२	१२६७	१८७	
९७	आइतसरी दमै	म	३	१९८७।५।२	४५३०१९।४५	१९०	
९८	जुठी परियार	म	३	१९९५।१०।१२	४५३०१९।१७	११३	
९९	नेउटी दर्जी	म	३	२०११।२।३	१२५४		
१००	नरबहादुर विश्वकर्मा	पु	६	२००४।३।८	२०५६	५	
१०१	सुकबहादुर परियार	पु	६	२००२।२।२९	१४७४	६	
१०२	मिनरास परियार	पु	६	२००९।१।४	२३८२	२६८	
१०३	सरस्वती विक	म	६	१९८५।११।१५	४५३०१८।३६१	८	
१०४	शुकमाया विका	म	६	२०११।२।७	२३३७		
१०५	राममाया परियार	म	६	२०१०।१।१५	८४४		
१०६	कृष्णबहादुर सार्की	पु	६	२००५।२।१७	१५०५	२४	
१०७	श्यामबहादुर सार्की	पु	६	२००५।१।७	४५३०१८।२३७९	२५	
१०८	बुद्धी बहादुर सार्की	पु	६	२००५।८।१०	२३१९	१२८	
१०९	रामबले सार्की	पु	६	२००७।४।२	२११४	२१०	
११०	कृष्णे वि.क.	पु	६	२००६।२।४	२१९८	२१६	
१११	देवीबहादुर सार्की	पु	६	२०११।८।४	२२२२		
११२	सुकमाया सार्की	म	६	२००५।४।१२	४५१०१८।१०१९८	१९७	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
११३	झापु परियार	म	६	२००७।१।४	२३१०	२०५	
११४	पुर्णमाया सार्की	म	६	२००९।१।२	१५३१	२२७	
११५	सानी सार्कीनी	म	६	२००९।३।२	२३०२	२२९	
११६	विरवल सार्की	पु	६	१९९७।१।४	२२४३	३५	
११७	हर्कबहादुर सार्की	पु	६	२००९।२।४	२४१६	२२५	
११८	हर्कसिंह चर्माकार	पु	६	२०१०।३।१२	४५०१७१।०३४९७		
११९	कुमारी विक	म	६	१९९२	३०३६।५१		नया
१२०	स्यानीमाया सार्की	म	६	२००१।५।८	१७२७	७	
१२१	आइती सार्की	म	६	१९९७।८।१०	१८१३	३६	
१२२	लक्ष्मीमा सार्की	म	६	२००६।१।४	२२७५	१२९	
१२३	मंगली सार्की	म	६	२००६।५।२	२१२१	१८६	
१२४	विवा दर्जी	म	६	२००९।३।५	४५३०१८।३१९		
१२५	विजुली सार्की	म	६	२०११।५।११	४५३०१८।२४४		
१२६	राधा सार्की चर्माकार	म	६	२०१०।८।५			
१२७	उजेली सार्की	म	६	१९९६।२।४	२१२८	१३९	
१२८	जसे दमै	पु	७	१९९२	१३३९	५१	
१२९	गन्जे दमै	पु	७	२००१	११९२	५२	
१३०	जाइफले दमै	पु	७	२०१०।८।२५	८००३५	२८७	
१३१	एकबहादुर कामी	पु	७	२००८।५।१५	१६५४	२७३	
१३२	कुमबहादुर विक	पु	७	२०१०।५।८	३१३२		
१३३	सरीमाया परियार	म	७	२००३।१।१०	५८६१६	४८	
१३४	विमाया परियार	म	७	२००२।११।७	५८६१७	५०	
१३५	सोमा दमै	म	७	१९९८	१४८७	५३	
१३६	पुर्णमाया दमै	म	७	१९९६।५।४	२२०४	५४	
१३७	जौतुमाया परियार	म	७	२००२।११।२७	८४७	५५	
१३८	पुर्णी विश्वकर्मा	म	७	२००३।९।१	२३९५	१८२	
१३९	जालुमाया परियार	म	७	२००६।५।६	१६५०	१९१	
१४०	पुर्णमाया परियार	म	७	२००१।५।७	४५१२७०००२५४	२७०	
१४१	प्याउली कामी	म	७	२०११।२।७	२३१६	२७८	
१४२	पातली विश्वकर्मा	म	७	१९९६।२।८	२०६६	१४३	
१४३	विवा विश्वकर्मा	म	७	१९९७।५।४	२०६५	१४६	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१४४	बुद्धीमाया परियार	म	७	२००१।२।३	१६४७	१४८	
१४५	मूसो बहादुर विश्वकर्मा	पु	७	२००१	३०८५	६१	
१४६	कुलमान परियार	पु	७	२००१।१।१५	१७८	६५	
१४७	जसबहादुर कामी	पु	७	२००२।५।१	१७२७	२११	
१४८	देवी विश्वकर्मा	म	७	१९९१।८।१८	१७८८	५७	
१४९	कालीमाया विक	म	७	२००३।५।१५	४५३०१८।१६	६०	
१५०	सुकमाया परियार	म	७	१९९०।१।६	४५३०१५।२२५	६३	
१५१	सोमे विश्वकर्मा	म	७	१९९५।२।४	५३८१	६४	
१५२	मुरली सुनार	म	७	२००४।५।८	२२२१	६६	
१५३	सुकमाया सुनार	म	७	२००६।२।१०	२०४३	१३०	
१५४	श्रीकला विश्वकर्मा	म	७	२००६।५।१०	४५३०१८।१९६		
१५५	बुद्धीसरी कामी	म	७	२००६।१।९	१९९९	२०७	
१५६	उजेली परियार	म	७	२०१०।२।४	२३३३	२८६	
१५७	मनमाया विक	म	७	२००२।३।१	२१२९	१५०	
१५८	दकिराम विश्वकर्मा	पु	७	२००९।४।२	२२६३	२२८	
१५९	अतिराम कामी	पु	७	२००९।४।८	२५३३	२७४	
१६०	विष्णुमाया विक	म	७	२०१२।९।१३	१६७८		नया
१६१	बुद्धीमाया सुनार	म	७	१९९४।२।१७	२६४२७	७३	
१६२	ठुलीमाया कामी	म	७	१९९१।१।१	२०८३५	७४	
१६३	उजेली चनारो	म	७	२००९।४।८	२०९९	२३०	
१६४	नरबहादुर परियार	पु	७	१९९६।५।२	२१	९४	
१६५	भुसाल कामी	पु	७	२००५।४।२०	४४७८२	१८४	
१६६	धनबहादुर विश्वकर्मा	पु	७	२००८।१।१५	८७८७	२८५	
१६७	सुकु कामी	म	७	२०१३।५।१३	४५३०१४।१४०		नया
१६८	फुलमाया विक	म	७	२०१२।१।४	४५३०१८।२४५		नया
१६९	काली परियार	म	७	१९९८।२।८	२३५३	९३	
१७०	लाउटी कामी	म	७	२००६।११।१२	४५३०१८।२५६	२२६	
१७१	विवा कामी	म	७	१९९६।	२७१०	२७९	
१७२	अतिरुपा परियार	म	७	२००९।१२।४	२२०३	२६१	
१७३	जगमाया विश्वकर्मा	म	७	१९९६।११।२८	१८२०	१६०	
१७४	नरबहादुर विश्वकर्मा	पु	६	१९९५।२।७	१९१८	१११	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१७५	जितबहादुर विश्वकर्मा	पु	६	२०१०।२।२९	१६३९	२७५	
१७६	संसेरबहादुर विश्वकर्मा	पु	६	२००८।२।५	१६७७	२८०	
१७७	राधा सार्की चर्मकार	म	६	२०१०।८।५	४५०१७१।०३९१९		नया
१७८	सुकमाया सार्की	म	६	२००५।४।२	४५१०१८।१०१९८		नया
१७९	जुनकिरी सार्की	म	६	२०११।७।४	२३०१		नया
१८०	राममाया परियार	म	६	२०१०।१।१५	४४६१		नया
१८१	चिजमाया सार्की	म	६	२०११।२।५	१६०७		नया
१८२	जमुना विश्वकर्मा	म	६	२००१।५।४	१५८८	११२	
१८३	सुमित्रा परियार	म	६	२००७।१२।९	४५१०१८।२००७९	२०१	
१८४	विनु विश्वकर्मा	म	६	२००९।३।२	१५८९	२६७	
१८५	पंचमाया विश्वकर्मा	म	६	२०१०।१।१५	१६३२	२७६	
१८६	शोभा वि।क।	म	६	२००७।१२।१०	४५१२७०००२५५	२८२	
१८७	पुर्णीमाया परियार	म	६	२००९।५।१५	८०७	२२६	
१८८	सुकमाया विश्वकर्मा	म	६	२०११।४।२	१८२६	२४०	
१८९	निरमाया विश्वर्का	म	६	२०११।२।१५	८२८	२४२	
१९०	समरबहादुर विका	पु	६	२००८।३।२	२२०९	१९६	
१९१	मिरु कामी	म.	११	१९९४	१२६६	३३५	
१९२	नन्द भन्ने पूर्ण बहादुर दमै	पु.	११	२००१।५।८	१९९६	१६१	
१९३	आसमाया वि.क	म	११	२००१।६।२।	४५३०१८/३७६	३३६	
१९४	पुतली दमै	म.	११	२००१।८।२	१९९५	१६२	
१९५	मनवहादुर दमै	पु	११	२००९।१।४	१९४८		
१९६	मन बहादुर दमै	पु.	११	२००९।१।४	१९४८		
१९७	डल्ली कामी	म.	११	२००।५।३	२०४६	२३८	
१९८	सुल बहादुर सार्की	पु.	११	२०००।४।४	२०१४	२१८	
१९९	माया सिरी सार्की	म.	११	२००३।५।४	१६७०	१६७	
२००	धन वहादुर कामी	पु.	११	२००६।१।४	१६२४	३३८	
२०१	काला दमै	पु.	११	२००८।१।९	१६६७	२३६	
२०२	सम बहादुर कामी	पु.	११	२००८।४।०५	१८७३	३३९	
२०३	मैना सार्की	म.	११	१९९६।३।१७	१८३३	१६५	
२०४	बाटे सार्की	म.	११	१९९६।५।३	१६६०	१६६	
२०५	बिबा दमै	म	११	२०१०।१।९	१८५८		

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२०६	देवीमाया सार्की	म.	१०	२००२।४।७	२१४९	१७३	
२०७	गर्वा कामी	पु.	१०	२००२।७।४	९६३	१७३	
२०८	छोला सार्की	पु.	१०	२००५।५।४	२११९	१७४	
२०९	बलविरे कामी	पु.	१०	२००५।५।८	९६२	१७५	
२१०	मन कुमारी कामी	म.	१०	२००९।४।१०	४५३०१७/१		
२११	आइती कामी	म.	१०	१९८८।५।१०	४५१०१७/१	१६८	
२१२	जीते कामी	पु.	१०	१९९८।५।७	९२२१	१७०	
२१३	च्याते कामी	पु.	१०	२००१।८।१५	२७६१	१७७	
२१४	वालकाने कामी	म.	१०	२००४।७।४	४७५६	१७८	
२१५	दुर्गा वहादुर कामी	पु	१०	२००५।४।१९	५२५३२	३४२	
२१६	धन वहादुर कामी	पु.	१०	२००६।१।४	१६२४	३४४	
२१७	काली कामी	म.	१०	२००६।९।१०	२७४९	३४३	
२१८	आईती कामी	म.	१०	२००७।७।५	२३८५	२३३	
२१९	सुमिन्द्र कामी	पु.	१०	२००९।१।४	१६२५		
२२०	सुकमा कामी	म.	१०	१९९१।३।७	२३८७	३४१	
२२१	बुद्धिबहादुर दमै	पु.	१०	२००४।३।८	१८८७	१८२	
२२२	बुधे दमै	पु.	१०	१९९१।४।७	१५४३	१७९	
२२३	लाटा दमै	पु.	१०	१९९६।२।१	१६४३	१८०	
२२४	कृष्ण दमै	म.	९	२००३।५।१०	४५१०१७/७७		
२२५	मनकाली दमै	म.	९	२००६।५।४	२५१२	३४५	
२२६	सम बहादुर सार्की	पु	९	२०१०।५।१२	२७३३	१८५	
२२७	मनवुजा कामी	पु	१०	२०११।७।८	२०८३		नया
२२८	रामप्रासद वोगटी	पु	११	२००१।८।१३	८७८		नया
२२९	मनरुपा वोगटी	म	११	२००२।४।१८	८६३		नया
२३०	कुमाले सार्की	पु	११	२०११।३।७	१२०००		नया
२३१	विमाया दमै	म	११	२०११।५।४	१९४९		नया
२३२	पुर्णमाया कामी	म	११	२०३८।१।१६	४५३०१६।९३		नया
बिधवा महिला							
१	विस गुरुड	पु	२	२००६।१।९	१०७८		नया
२	मधुमाया रा.भा	म	२	२०११।५।१०	३२४	१८३	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
३	भिमदेवी रा.भा	म	२	२०१४।२।५	३९०	१८१	
४	ठुलीकान्छी रा.भा	म	२	२०१७।१२।९	३५५		
५	तारादेवी भण्डारी	म	२	२०२०।४।२	६०८९	१६५	
६	जुनादेवी रानाभाट	म	२	२०२३।५।२०	४५३०२८।१२१	२३७	
७	मंगली रा.भा	म	२	२०२५।४।३	४७३	१८४	
८	विवा रानाभाट	म	२	२००४।७।१०	४३६	१२०	
९	विष्णुमाया रानाभाट क्षेत्री	म	२	२००६।३।२५	४५४		नया
१०	रूप माया गुरुड	म	२	2009।4।2	४४४	२४९	
११	सुमित्रा रा.भा	म	२	२०१०।४।२	२३४	१६७	
१२	सोभा रानाभाट	म	२	२०११।४।२	२५०		नया
१३	विनमाया गुरुड	म	२	२०१४।३।२०	४५१०२८।१५९७	२३१	
१४	सोममाया गुरुड	म	२	२०१७।६।७	९०८२		नया
१५	मैयादेवी रोभा. क्षेत्री	म	२	२०१०।११।२५	४१७	१९०	
१६	न्याउरी गुरुड	म	२	२०११।५।१५	१२३४	१८८	
१७	जुना रा.भा. र्घर्ति	म	२	२०११।५।१५	३१८	१७०	
१८	उमादेवी दुरा	म	२	२०१९।७।१९	४२६	१९२	
१९	खेमकुमारी गुरुड	म	२	२०२८।३।१०	११६	१९१	
२०	गोमा दुरा गुरुड	म	२	२०२९।३।१०	१६१३३	१६८	
२१	विवा भन्ने भगवती थापा	म	१	२००७।६।१६	११९	२२४	
२२	सिरमाया गुरुड	म	१	२००९।१०।२०	७२	७२	
२३	पदमकुमारी थापा	म	१	२००९।३।१०	१२११	२२३	
२४	अतिमाया गुरुड	म	१	२०१२।४।५	५०	१६८	
२५	सिता थापा	म	१	२०१५।६।१४	५९७७		
२६	मधुकुमारी शाह	म	१	२०१६।१।५	२३७९५	१९५	
२७	सुनिता गुरुड	म	१	२०४१।१।१५	५५२६५	१६४	
२८	सिरकुमारी खवास	म	१	२००६।८।१३	१५३		
२९	तिलकुमारी राना	म	१	२००६।८।१८	५९४८	२१६	
३०	लोकमाया गुरुड	म	१	२०२५।४।७	४५७२	१६९	
३१	मिठु खवास	म	१	२०२८।९।९	८१५	१९७	
३२	श्रीमाया राना	म	१	२००४।	२८४५५	१३१	
३३	विष्णुमाया रानाभाट	म	१	२००५।११।१	५९४६	१३३	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
३४	वसन्धरी रा.भा	म	१	२००८।५।१५	१७७	१८०	
३५	सोभा बालकुमारी कुवँर	म	१	२००९।११।१८	८४	२०३	
३६	मायादेवी रा.भा	म	१	२०११।११।१३	५९८५	२००	
३७	दर्गा कुवँर	म	१	२०१२।१०।७	१२८	२०२	
३८	पार्वती कुवँर	म	१	२०१२।६।१५	१६६	१९९	
३९	हरीमाया ढकाल	म	१	२०१४।१२।१२	६०२८	२३३	
४०	जुठीमाया रा.मा	म	१	२०१५।२।२०	६१२८	१९८	
४१	निनाकुमारी कुवँर	म	१	२०१८।१०।१७	९८	२०१	
४२	स्यानु माया रानाभाट क्षेत्री	म	१	2018।8।15	203	243	
४३	शारदा भण्डारी	म	१	२००६।२।२४	६४	१३९	
४४	नारायणी भण्डारी	म	१	२००६।८।१७	६००१	१४२	
४५	सुकमाया परियार	म	१	२००९।५।५	४५१०२८।१८९	२०८	
४६	राधादेवी खत्री	म	१	२०११।२।६	६०२५	२१९	
४७	बसन्धरा कुवँर	म	१	२००९।६।३०	१०६	२०६	
४८	विष्णु माया भन्ने गंगाकुमारी कुवँर	म	१	२०१५।४।१९	९०३०	२१४	
४९	राधिका भन्ने शारदा कुवँर	म	१	२०१६।९।१५	१५०	२०४	
५०	सिता भण्डारी भन्ने सिता कुवँर	म	१	२०२०।१०।११	६०६४	२०७	
५१	जमुना कुवँर	म	१	२०२१।९।५	४५३०२८।६१	२१३	
५२	मिठुमाया खड्का	म	१	२०२३।७।८	१४५८	२०५	
५३	आइतकुमारी गुरुड	म	१	२०१४।१।१	६१०२	१६६	
५४	हरिमाया खत्री	म	१	२०३०।६।४	३५९५५	१७१	
५५	जानुका थापा पराजुली	म	५	२००५।३।२१	६१४	१२५	
५६	शिवु पराजुली	म	५	२००८।१२	५७६	२७९	
५७	सुर्यकुमारी राना भाट	म	५	२००८।५।२५	६२३	२२६	
५८	मैया पराजुली	म	५	२००९।१०।१	४५०१७०।०१६८३		
५९	वसन्धरा थापा पराजुली	म	५	२००९।२।४	६१२	२२९	
६०	शान्त माया रानाभाट	म	५	२०१०।११।१२	११०५	२४६	
६१	चिजा माया पराजुली	म	५	२०१२।६।१२	५६५	२२८	
६२	वसन्धरा थापा	म	५	२०१३।१२।१५	६०३	२२७	
६३	विज माया गुरुड	म	५	२०२०।१।३	१३०७	२३०	
६४	गोमा देवी खड्का	म	५	२०२३।४।१०	४२२८	२८५	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
६५	आइत माया कामी	म	५	२०१०।८।१२	५८६६	२४९	
६६	देउ माया कामी	म	५	२०१८।८।५	८३६	२४२	
६७	धनसुवा गुरुड	म	५	२०४२।१०।५	१२६		नया
६८	मन्दोदरी कार्की	म	५	२००४।७।१५	८२८	२७८	
६९	सावित्री देवी कार्की	म	५	२००४।७।३	९९६।११७०	२७७	
७०	विष्णुमाया गुरुड	म	५	२००४।९।१४	१०२८		
७१	पुतली कामी	म	५	२००५।११।३	१५३३		
७२	लुकमाया गुरुड	म	५	२००६।११।५	७४८	२१३	
७३	डिल माया थापा मगर	म	५	२००६।६।७	८९५	२१८	
७४	दिलमाया गुरुड	म	५	२००७।७।१२	१११६	२१२	
७५	मसिनी भन्ने धन कमारी गुरुड	म	५	२०१८।६।१२	७४९	२८६	
७६	रत्नमाया गुरुड	म	५	२००४।७।२	१९५८०		
७७	मनमाया पौडेल	म	५	२००४।७।५	१०४२	१३२	
७८	गौरा देबि केसी कार्की	म	५	२००८।३।९	७९४	२११	
७९	प्वित्रा देवी क्षेत्री पौडेल	म	५	२०२२।४।२४	६८९३	२२३	
८०	कुन्तीदेवी पौडेल	म	५	२०२३।११।२०	१४४९		
८१	सरास्वती देवी भट्टराई	म	५	२०२६।६।१५	११५८	२५६	
८२	नारायणी देवी पौडेल	म	५	२०२०।९।२२	११५९	२४५	
८३	कल्पना साकी	म	५	२०२६।७।१८	१२३१	२२२	
८४	सुभद्रा देबि खनाल	म	५	२००५।१०।५	९९९	२०९	
८५	सीता घिमिरे	म	५	२०१०।७।१४	१२११	२४४	
८६	नकली श्रेष्ठ	म	५	२०११।११।१५	९९८	२५५	
८७	भद्रिका अधिकारी	म	५	२०१२।५।५।	९७८	२३७	
८८	शरदा देवी खनाल	म	५	२०१३।६।१८	११२२	२१९	
८९	मान कुमारी पौडेल	म	५	२०१३।७।२८	९७२	२४७	
९०	कौशिला ढकाल	म	५	२०१४।५।३	२८८८।७७२	२४८	
९१	अप्सरा भन्ने अवसरा भन्ने अभिसरा थापा मगर	म	५	२०१४।७।२७	१०२६	२५०	
९२	मस्यौरी विक	म	५	२०२२।१।१५	१०९६		
९३	मञ्जु गुरुड	म	५	२०२९।१।४	१६०७		नया
९४	चीजमाया भुजेल	म	५	२००३।११।१८	११४३।६४७	१४६	
९५	बिष्णुदेबी गुरुड	म	५	२००४।७।२७	२९३३	१४७	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
९६	भगीरथा पौडेल	म	५	२००६।१०।२८	१०३१	१७०	
९७	सुक माया दुरा धिङ्गल गुरुङ	म	५	२००९।१।२०	३१०७१	२८३	
९८	मिठु माया घिमिरे	म	५	२०१४।१।५	१३७४	२४१	
९९	आइत कुमारी कामी	म	५	२०१४।३।९	२६३९५	२९३	
१००	सरस्वती पौडेल	म	५	२०१९।५।१५	६५१	२१७	
१०१	गंगा देवी भुजेल	म	५	२०२१।६।०५	१०८१	२२५	
१०२	सिरमाया नेपाली	म	५	२०२२।१।४	४५३०१९।१२१		नया
१०३	सरिमाया गुरुङ	म	५	२०२५।३।२	९१६	२२१	
१०४	वुद्धिमाया गुरुङ	म	५	२०३०।११।१८	२२३०३	२५४	
१०५	पवित्रा नेपाली	म	५	२०३७।७।२९	१०१९।२३३७		
१०६	मिस्र कुँवर	म	५	२००६।६।१२	११८६	१८२	
१०७	लक्ष्मीमा देबी रेग्मी	म	५	२००७।३।९	१२९८	२५३	
१०८	सन्ध्यारानी भुजेल थापा	म	५	२००८।६।६	६६२७	२८२	
१०९	मंगली परियार	म	५	२०१७।१२।५	१०३९	२५१	
११०	ज्ञानी थापा क्षेत्री	म	५	२०१८।६।१५	१००५	२३१	
१११	चेत कुमारी गुरुङ	म	५	२०२२।४।२३	१३४३	२१६	
११२	श्रीमाया रेग्मी	म	५	२०३४।३।१२	२५५६६	२५२	
११३	बुधुना कुँवर	म	५	२००४।९।९	५७०८	२१३	
११४	बृद्धकुमारी अधिकारी	म	५	२००५।३।१५	९७८२		
११५	भीम माया गुरुङ	म	५	२००८।१।१	५७९४	२८१	
११६	रुकि दुरा गुरुङ	म	५	२००८।१०।५	१२३३	२२४	
११७	सीता शाही	म	५	२०११।१।११	२८०५	२३९	
११८	धिनमाया दुरा गुरुङ	म	५	२०११।३।२	१२३२	२३२	
११९	रन कुमारी गुरुङ	म	५	२०१२।५।१०	१०११	२३४	
१२०	डील माया गुरुङ	म	५	२०१२।५।१४	४५६५८	२३३	
१२१	महाकाली कामी	म	५	२०१४।४।११	१३३५	२३६	
१२२	विष्णु माया थापा क्षेत्री	म	५	२०१५।४।१५	४५१०१९।५५६६	२८४	
१२३	वुद्धि माया हमाल ठकुरी	म	५	२०१६।१।१३	४५३०१९।२५६	२४३	
१२४	देवीमाया कुवर	म	५	२०१८।१।१५	४५००		नया
१२५	आईती कामी	म	५	२०१९।१।१	१४३२	२४०	
१२६	लाल कुमारी भुजेल	म	५	२०१९।४।६	१३१२	२८९	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१२७	लिला माया दमै	म	५	२०१९।५।१०	१८०४	२८७	
१२८	कलमाया गुरुड	म	५	२०२३।४।१०	१३७६		
१२९	मैता कामी	म	५	२०२४।९।१	४५३०।९।५६		
१३०	सिरमाया विक	म	५	२०२८।४।१८	५९३०९		
१३१	सनसरी मल्ल	म	५	२०३०।७।४	४९५२३	२३५	
१३२	निरु वस्नेत कुंवर	म	५	२०४४।१।२८	४५१०।९।१२०४५	२८८	
१३३	रोमा देवी पोख्रेल	म	६	२००८।१२।१५	१६३७	१९९	
१३४	सनसिरी गुरुड	म	६	२०१२।२।१	१५४२	२७६	
१३५	सन्तकुमारी गुरुड	म	६	२०१२।२।१५	१६३१	२४३	
१३६	मोहनमाया गुरुड	म	६	२०२७।१।१५	१७०७	२७५	
१३७	मञ्जु गुरुड	म	६	२०२९।१।४	१६०७	२३८	
१३८	अप्सरा विश्वकर्मा	म	६	२०३६।१।१०	४५३०।८।२५०	२३६	
१३९	विष्णुमाया भुजेल	म	६	२००३।४।७	२०४९	१३८	
१४०	सुमित्रादेवी गिरी	म	६	२००५।७।२५	६९००	२७३	
१४१	धनमाया भुजेल	म	६	२००६।१।४	२०४५	१७७	
१४२	पिजकुमारी गुरुड	म	६	२००६।४।८	१९१२	१९८	
१४३	दिलमाया भूजेल	म	६	२०१०।१।१३	१९८१४	२६४	
१४४	आइतमाया गुरुड	म	६	२०११।७।२	२४०७	२६८	
१४५	रूपसिरी सार्की	म	६	२०१८।१०।१२	७७४	२७८	
१४६	सुकमाया गुरुड	म	६	२०२६।५।२०	५२६३६	२५७	
१४७	नजिरन मियाँ	म	६	२०२८।४।१०	३०८२७	२३४	
१४८	विष्णुमाया घिमिरे भन्ने विष्णुमाया	म	६	२०१३	२२१०	२६६	
१४९	लक्ष्मीमा घिमिरे	म	६	२००६।२।४	२४४२	१८५	
१५०	पुर्णमाया भुजेल	म	६	२०१०।३।१०	१२८९८	२६७	
१५१	हरिमाया घिमिरे	म	६	२०१५।२।७	२२७०	२७१	
१५२	लक्ष्मी भुजेल	म	६	२०३६।११।१८	४५३०।८।१०१	२५०	
१५३	रिता भुजेल	म	६	२०३८।५।२	५४०४५	२२२	
१५४	नन्दसिरी गुरुड	म	७	२००३।४।१०	१६८८	१९८	
१५५	श्रीमाया घिमिरे	म	७	२००५।१।४	१८९८	१४९	
१५६	भागीरथी घिमिरे	म	७	२०१३।१।४	१५००	२५५	
१५७	ग्यानीमाया घिमिरे	म	७	२०१४।१।१३	२२१८	२६३	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१५८	सरस्वती दमै	म	७	२०१४।५।१९	१७५४	२५४	
१५९	सिमित गुरुङ	म	७	२०१५।१।५	७४५	२३३	
१६०	रामकुमारी घिमिरे	म	७	२०१५।२।८	१९०८	२५३	
१६१	जुनुमाया दमै	म	७	२०२०।२।५	७९१	२५१	
१६२	गायत्री घिमिरे	म	७	२०४३।९।१८	४९९४५	२२९	
१६३	सेतीदेवी गिरी	म	७	३३ वर्ष	७९६।१२९६	१४५	
१६४	विष्णुमाया घिमिरे	म	७	२००८।५।३	२३१२	२६०	
१६५	इश्वरी विक	म	७	२०३८।९।११	४५३०१८।२६		
१६६	पुतली कामी	म	७	२०२०	१३७७	२७२	
१६७	विष्णुकुमारी सोती (खत्री)	म	७	२००४।२।४	१६५५	१५८	
१६८	कुरीदेवी भुजेल	म	७	२००५।१।२	१६४६	१५७	
१६९	मनकुमारी गुरुङ	म	७	२०११।४।८	२१८५	२४५	
१७०	सोभा परियार	म	७	२०१४।२।४	२०९८	२५९	
१७१	नर्खुमाया गुरुङ	म	७	२०१५।१।१५	७३९	२४६	
१७२	हरिमाया घिमिरे	म	७	२०१६।२।४	१७०३		
१७३	पातली विक	म	७	२०१६।४।१०	१८२५		
१७४	राधा सोती	म	७	२०१९।५।१७	२१७४		नया
१७५	कमला विश्वकर्मा	म	७	२०२०।९।१३	८२७	२२४	
१७६	अम्बिका घिमिरेक्षेत्री	म	७	२०२८।८।२१	५७७	२४७	
१७७	विष्णुकुमारी घिमिरे	म	७	२००४।१०।२	१५५७	१६२	
१७८	राधिकादेवी सोती	म	७	२००६।२।५	१९३९		
१७९	सावित्री अधिकारी	म	७	२००८।८।११	२३७७	२४९	
१८०	जमुना घिमिरे	म	७	२०१०।७।१८	२०६०	२५२	
१८१	तिलमाया भुजेल	म	७	२०११।२।७	१५९८		
१८२	नोरग्यामु गुरुङ	म	७	२०१२।४।१७	१७७५	२७४	
१८३	सन्तमाया विश्वकर्मा	म	७	२०१४।१।५	१७०९	२३१	
१८४	शुशिला रानाभाट घिमिरे	म	७	२०१४।८।८	१६६५	२२३	
१८५	मधुमाया घिमिरे	म	७	२०१५।२।४	२००	२७०	
१८६	अम्बिका भुजेल	म	७	२०३६।२।१४	५८९०१		नया
१८७	कविता सोती	म	७	२०३९।४।१२	४५३०१८।९२	२२८	
१८८	सरस्वती घिमिरे	म	६	२००४।४।५	७०८	१७१	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
१८९	यशोदादेवी गुरुङ	म	६	२००७।४।१२	४५१०१८।४४२४		नया
१९०	नारायाणी घिमिरे	म	६	२००८।११।८	२०२८	२४१	
१९१	फट्टीकादेवी घिमिरे	म	६	२००८।५।४	१९२९		
१९२	सेती न्यौपाने	म	६	२०१०।७।८	२०७८	२६९	
१९३	चिनी परियार	म	६	२०१२।२।४	१९०६	२४८	
१९४	भामदेबी घिमिरे	म	६	२०१४।१।४	१९१४	२७९	
१९५	गौरीमाया भन्ने गौरी क्षेत्री	म	६	२०१५।८।१०	७९३	२२१	
१९६	लक्ष्मी केसी।	म	६	२०२६।१२।२१	४५३०१८।३७०	२६५	
१९७	मञ्जु गुरुङ	म	६	२०२९।१।४	७३७		नया
१९८	लक्ष्मीदेवी	म	६	२०३२।१।३	२५३५२	२३२	
१९९	शकून्तला घिमिरे	म	६	२०३६।११।११	४४८३४	२६२	
२००	इन्द्रकला विका	म	६	२०३६।६।२६	२४४३५	२३७	
२०१	लक्ष्मी भुजेल	म	६		२१३५		नया
२०२	सरस्वती सोती	म	६	२००४।१।१५	२१५१	१७६	
२०३	विष्णुमाया सोती	म	६	२००८।४।२	२३७२	२२०	
२०४	दुर्गादेवी घिमिरे	म	६	२००९।१२।५	१४६५		
२०५	मोहनमाया सोती	म	६	२०११।१।४	२०१३	२४४	
२०६	मेनुका घिमिरे	म	६	२०१२।२।१९	१९६१	२३५	
२०७	राधा परियार	म	६	२०१४।४।४	४५३०१८।३४६	२२७	
२०८	आइतीमाया गुरुङ	म	६	२०१९।५।१२	१६९१७		
२०९	सुनमाया तमाङ भन्ने विनिमाया गुरुङ	म	१०	२०२५।१।१५	१२५२६		नया
२१०	वेदकुमारी गुरुङ	म		२०१८।४।१०	२७४९		
२११	झ्यापु गुरुङ	म		२०२४।९।१४	११३३	२७७	
२१२	विष्णु कुमारी गुरुङ	म.	११	२०१०।११।२१	१८७७	३	
२१३	पार्वती वि.क.	म.	११	२०१२।२।१	२१३६	५	
२१४	चिजमाया जम्मरकट्टेल	म.	११	२०१३।५।८	२१२४	२	
२१५	गणेशमाया जम्मरकट्टेल	म.	११	२०१५।१२।१५	२७००	४	
२१६	मैत कुमारी गुरुङ	म.	११	२०१८।१०।१४	४७५	६	
२१७	हिरामाया घर्ती	म.	११	२०२७।३।२०	९१५	१	
२१८	विष्णुकुमारी गुरुङ	म.	११	२००४।१०।५	२०६६	१२	
२१९	सुक माया गुरुङ	म.	११	२००५।७।४	२१२२	३४६	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२२०	गौमाया गुरुङ	म.	११	२००६।४।८	१९१६	३५०	
२२१	रुपधरा गुरुङ	म.	११	२००८।१।१५	८६४	३४९	
२२२	सुकमाया गुरुङ	म.	११	२०२७।९।१७	१०१७	१८१	
२२३	भगवती श्रेष्ठ	म.	११	२०३९।६।१५	११५		
२२४	चिनिमाया दमै	म.	११	२०११।४।८	२०७३	८	
२२५	सूर्य कुमारी गुरुङ	म.	११	२०१८।१।२	१९७५	७	
२२६	कृष्ण गुरुङ	म.	११	२००३।५।८	१४९२७	२६	
२२७	सिरमाया गुरुङ	म.	११	२००८।३।१	१४९२७	३५१	
२२८	देवी माया गुरुङ	म.	११	२००८।६।१९	२१२०	३५२	
२२९	कल्पना भन्ने विनकुमारी गुरुङ	म.	१०	२०१४।५।१५	८२९७	९	
२३०	मथली गुरुङ	म.	१०	२००४।५।९	२२४०	३२	
२३१	कृष्णकुमारी गुरुङ	म.	१०	२०१४।९।१७	१७६८		
२३२	पुतली कामी	म.	१०	२०२०।१।४	२१४२	१८४	
२३३	सेती गुरुङ	म.	१०	२०११।२।५	२३१६	१०	
२३४	सन्तुमाया भन्ने सन्तु श्री गुरुङ	म.	१०	२००४।८।१५	३२९६	३६	
२३५	रिमन कुमारी गुरुङ	म.	१०	२००६।४।१	२२६८	३५३	
२३६	नथुली गुरुङ	म.	१०	२०१७।२।१	१६१०	१८०	
२३७	प्रेम कुमारी गुरुङ	म.	१०	२००५।८।१०	७२८८	२२५	
२३८	सन्धरा गुरुङ	म.	१०	२००६।१।८	१७७९	३५५	
२३९	ग्यानधरा गुरुङ	म.	१०	२००६।५।१	२६१८	३५४	
२४०	हिउचुली गुरुङ	म.	१०	२००७।५।२	१६१३	२२४	
२४१	गोविना गुरुङ	म.	१०	२००९।११।२२	२२६५	१२	
२४२	च्याउना गुरुङ	म.	१०	२०१५।४।१	२३०८	११	
२४३	उरमाया गुरुङ	म.	१०	२०२२।६।८	३९८	१३	
२४४	गोबिना गुरुङ	म.	१०	२००७।११।१२	२२६५	३५६	
२४५	विजमाया गुरुङ	म.	१०	२०१४।३।५	२४८७	१८२	
२४६	धनमाया गुरुङ	म.	१०	२००४।७।२	१८१२	५१	
२४७	विवि माया गुरुङ	म.	१०	२००६।२।१	१६०७	३५७	
२४८	छल्वी गुरुङ	म.	१०	२००७।८।४	२३१०	२२७	
२४९	मैत कुमारी गुरुङ	म.	१०	२०१४।५।२	२५६९	१४	
२५०	चन्द्रमाया गुरुङ	म.	१०	२०१५।११।७	३६७२२	१७	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२५१	प्वन्ती कामी	म.	१०	२०१८।१।२५	२५२७	१६	
२५२	तोलामाया गुरुङ	म.	१०	२०१९।४।८	९९६	१५	
२५३	आसमाया गुरुङ	म.	१०	२०१२।२।७	२३७०	१८३	
२५४	पञ्चसिरी गुरुङ	म.	९	२००६।५।२	२३३६	३५९	
२५५	कृष्ण माया गुरुङ	म.	९	२००८।११।४	९१९	३६०	
२५६	कामिरी गुरुङ	म.	९	२०१४।१।४	८५३	२०	
२५७	सिरमाया परियार	म.	९	२०१६।१।१६	४५३०१७।३००१	२१	
२५८	विनमाया गुरुङ	म.	९	२०१७।१।५	८८४	१८	
२५९	बास माया गुरुङ	म.	९	२०२१।४।८	२६६१	१९	
२६०	सुनकुमारी गुरुङ	म.	९	२०१०।४।२८	१९६८०	१८५	
२६१	खुसीमाया गुरुङ	म.	९	२०१३।५।२३	२७००		
२६२	सन्तसीरी गुरुङ	म.	९	२००४।१।१५	२२२५	५८	
२६३	आसमाया गुरुङ	म.	९	२००५।२।१३	२६०२	३६१	
२६४	हलमाया गुरुङ	म.	९	२०१०।२।२८	२४१२	२३	
२६५	मङ्गली गुरुङ	म.	९	२०१२।७।८	१६९९	२५	
२६६	मरिमाया गुरुङ	म.	९	२०१९।५।८	२४८०	२४	
२६७	देउमाया गुरुङ	म.	९	२०२५।४।५	२६९१	२२	
२६८	जुनमाया गुरुङ	म.	९	२००२।५।८	२५८२	१८६	
२६९	सोमाया गुरुङ	म.	९	२०१७।१०।५	९०६	१७९	
२७०	कमलमाया गुरुङ	म.	९	२०३०।१२।१८	३३८२०		
२७१	तिलमाया दुरा गुरुङ	म.	९	२००४।९।७	२६०६	६१	
२७२	समुन्द्र दुरा	म.	९	२००८।३।७	२६७८	३६२	
२७३	वसन्धरा क्षेत्री भण्डारी	म.	९	२००९।३।५	२६३५	२६	
२७४	विज माया दुरा गुरुङ	म.	९	२०११।८।२९	२७०९	२८	
२७५	सोभा गुरुङ	म.	९	२०१८।१०।११	२६२५	२७	
२७६	विशमाया दुरा	म.	९	२०११।५।२०	२७०९	१७८	
२७७	विनमाया गुरुङ	म	९	२०२०।२।२८	२४४४		नया
२७८	बुधिमाया गुरुङ	म	९	२०२३।३।९	३८८		नया
२७९	कुमारी तमाङ	म	१०	२०११।२।४	१५८३		नया
२८०	सान्तकुमारी गुरुङ	म	१०	२०२१।१।८			नया
२८१	मनमाया गुरुङ	म	१०	२०२२।१।९	५७४२८		नया

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रा.पानं.	कै
२८२	विष्णुमाया गुरुड	म	११	२००४।३।२०	४५३०१७।१८०		नया
२८३	चिजमाया जमरकट्टेल	म	११	२०२४।१०।२५	२०२९		नया
२८४	कान्छी गुरुड	म	११	२०२६।३।३१	४४६		नया
२८५	सविता गुरुड	म	११	२०३५।५।१९	४५३०१७।१४१		नया
	एकल महिला						
१	जुनकुमारी गुरुड	म	११	२०१२।७।४	१७५०		नया
२	मनमाया गुरुड	म	११	२००८।५।२	१९८१		नया
३							
४							
	पुर्ण अपाङ्ग						
१	सुमन पौडेल	पु	५	२०५४।१२।१०		१६४	
२	बिजय गुरुड	पु	३	२०३२।३।१२		२९५	
३	सलिना खातुन	म	६	२०६४।१२।२०	१५९४	१९५	
४	सगूनबाबू घिमिरे	पु	६	२०६६।१२।२०		१९६	
५	विमल नेपाली	पु	६	२०६५।१२।६		१९८	
६	मिन बहादुर गुरुड (पुर्ण अपाङ्ग)	पु	७	२०१२।९।२०	२०८३	१७९	
७	शर्मिला विक	म	७	२०४४।८।१५	४५३०१८।६५	१९१	
८	दिपक विका	पु	६	२०५५।११।११	१३६७	१९४	
९	प्रितीमाया गुरुड	म.	९	२०४९।३।७			
१०	ओम गुरुड	पु.	१०	०६५।१२।९			
११	नरेन्द्र रानाभाट	पु	१	२०५६।२।१६		१०	
१२	आरती गुरुड	म	२	२०४५।८।१५	४५३०२८।७४	४	
१३	सुजन रिमाल	पु	२	२०६४।२।११			
१४	सागर रानाभाट	पु	२	२०६४।८।१२			
१५	राजु मल्ल	पु	४	२०३३।६।१५	४५३०२८।१६९	११	
१६	सुपेन्द्र शाह	पु	४	२०६०।१०।१	१६७२०		
१७	मिरा गुरुड	म	५	२०४८।१२।१७	४५१०५८।९६१	१६	
१८	ईश्वर कुबर	पु	९				
	आशिक अपाङ्ग						
१	रामचन्द्र गुरुड	पु	२	२०३५।१।३०		१७५७	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
२	विकास खाती	पु	२	२०४४।३।२		१७६७	
३	विलबहादुर रानाभाट	पु	२	२०२७।४।८	४८०	४२२	
४	तुल बहादुर राना	पु	१	२०११।१।१	१०५७९	३९५	
५	सुदिप भुजेल	पु	१	२०६४।८।१०		२३१५	
६	पर्णबहादुर कुँवर	पु	१	२००८।७।२०	६१११	४००	
७	कुमारी गुरुङ	म	१	२०३१।८।१८	१६७२०		
८	पवित्रा कुवर	म	३	२०५४।१।१		१७९६	
९	कल्पना खड्का	म	३	२०५७।५।२१		१७७४	
१०	हरिवहादुर थापा	पु	३	२०२०।६।१२		१७७०	
११	श्रीबहादुर गुरुङ	पु	३	२०२०।७।१२		१७८३	
१२	अमृत बिका	पु	४	२०४६।७।१२		१५६	
१३	गुप्त काशि थापा	म	४	२०४३।११।१५	५३३९२	१५७	
१४	रामबहादुर भुजेल	पु	४	२०४७।७।१२		४२६	
१५	कुल बहादुर कार्की	पु	५	२०४३।५।१७	४५३०१९।५७	१५८	
१६	शुवर्ण लामिछाने	पु	५	२०६२।४।३			नयाँ
१७	पुष्पा विक	म	५	२०६५।९।१०		१७९७	
१८	मक्के सार्की	पु	४	२०२५।४।१५		१७८०	
१९	ताराशाली घिमिरे	पु	४	२०१४।१०।५		२७१	
२०	शैलुङ्गे नेपाली	पु	४	२०३९।७।२६		१७७९	
२१	मिनकुमारी गुरुङ	म	६			४३८	
२२	बुद्धिमान दुरा गुरुङ	पु	६			१८०१	
२३	लक्ष्मी गुरुङ	म	६			१४७०	
२४	रेखा गुरुङ	म	६			१४८६	
२५	मुक्तिप्रसाद गिरी	पु	६			१७५५	
२६	मिश्री सार्की	म	६			४४३	
२७	काली नेपाली	म	६			४१४	
२८	शान्ति घिमिरे	म	६			४३१	
२९	दिप्सन अधिकारी	पु	७			१७५३	
३०	मनकुमारी परियार	म	७			२२३७	
३१	डिल्लीराम वास्तोला	पु	६			४१५	
३२	विष्णुहरी घिमिरे	पु	६			१८२१	

क्रास	परिचय पत्रवालाको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं	जन्म मिति	ना. प्र. प. नं.	प्रापानं.	कै
३३	सुमाया गुरुङ	म.	११	२०२८।९।१५	१६१४	१	
३४	काले गुरुङ	पु.	१०	२०१३।४।१२	१५४९	२	
३५	विनबहादुर परियार	पु.	१०	२०४३।८।१५	१५५१	३	
३६	लट्टा गुरुङ	पु.	१०	२०२१।४।८	१५५०	४	
३७	सेती तमाङ	म.	१०	२०४७।५।१२	१५४७	५	
३८	दुर्गामाया घिमिरे	म.	१०	२०३९।२।१०	१५५५	६	
३९	हरिमाया गुरुङ	म.	१०	२०३८।८।१०	१५४५	७	
४०	मोतीदेवी गुरुङ	म.	१०	२०३४।४।३	१६०६	८	
४१	विजमाया गुरुङ	म.	१०	२०१४।३।५	८१३	९	
४२	सन्तबहादुर दमै	पु.	१०	२०११।४।७	१६१०	११	
४३	कृष्ण गुरुङ	पु.	१०	२०५२।१।१३	१६५४	१२	
४४	राजेन्द्र भण्डारी	पु.	९	२०५१।२।२४	१५५२	१३	
४५	यमबहादुर दुरा	पु.	९	२०२०।१०।२०	१६६१	१४	
४६	शिव घिमिरे	पु.	९	२०५१।९।२१	४३७	१५	
४७	सुकमाया लामिछाने	म.	९	२०२०।४।५	१५५६	१६	
४८	तीर्थवहादुर परियार	पु.					नया
४९	सुजिता बिक	म.					नया
५०	टिका कुमारी थापामगर	म	३	२०३१।१२।२	४५३०१९।११४	१५९	
एकमुष्ट विवरण							
क्र.स.	विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा			
१	जेष्ठ नागरिक अन्य (७०+)	३३४	२८४	६१८			
२	जेष्ठ नागरिक दलित (६०+)	१३४	९८	२३२			
३	बिधवा महिला			२८६			
४	एकल महिला	२		२			
५	आंशिक अपांग	१४	३३	४७			
६	पूर्ण अपांग	१२	२४	३६			
७	दलित बालबालिका	६९	११६	१८५			
	जम्मा	४९४	४३९	१२२१			

↑

↑

करापुटार नगरपालिकाको कार्यालय
भोर्लेटार, लमजुङ
पाँच बर्षमुनिका दलित बालबालिकाहरु

आ.व। २०७३।७४

क्रास	बालबालिकाको नाम	लिङ्ग	जम्म मिति	दानं	दर्ता मिति	टोल	बाबुको नाम	आमाको नाम	संरक्षकको नाम	५ वर्ष पुग्ने मिति	कै
१	सुसिल रिमाल	पु	२०६८।४।२८	२	२०६८।१०।१३	२	राम किष्ण रिमाल	मुना रिमाल	मुना रिमाल	२०७३।४।२८	
२	सरगाम रिमाल	पु	२०६९।८।१	२३	२०७०।२।१०	२	सोमबहादुर रिमाल	प्रभा अछामी रिमाल	पेमा अछामी रिमाल	२०७४।८।१	
३	आकांक्षा बिक	म	२०७२।८।१०			२	पारस	डिम्पल	डिम्पल	२०७७।८।१०	नया
४	सबिना सुनार	म	२०७२।७।१४			२	सुनिल परियार	अमृता परियार	अमृता परियार	२०७७।७।१४	नया
५	कस्मिता बिक	म	२०७१।७।८			२	कर्मराज विका	कबिता	कबिता	२०७६।७।८	नया
६	किपा दर्नाल	म	२०६९।१।२३	९	२०६९।१।२२	१	किष्णबहादुर दर्नाल	पार्वती दर्नाल	पार्वती दर्नाल	२०७४।१।२३	
७	अपिछ्या दर्नाल	म	२०६९।९।२४	४३	२०६९।१०।१२	१	गणेश बहादुर दर्नाल	अस्मिता दर्नाल	अस्मिता दर्नाल	२०७४।९।२४	
८	दिया रणपहेली	म	२०७०।७।२०	८०	२०७१।८।२५	१	देवेन्द् रणपहेली	दिपा रणपहेली	दिपा रणपहेली	२०७५।७।२०	
९	अमृत परियार	पु	२०६८।४।२४	१२	२०६९।२।१२	१	गोपाल परियार	अमृता परियार	अमृता परियार	२०७३।४।२४	
१०	अशविन विक	पु	२०६८।८।१३	२१	२०७१।१।१६	१	असोक विक	सुकुन्धरा विक	सुकुन्धरा विक	२०७३।८।३	
११	रोहन दर्नाल	पु	२०७०।५।२६	८१	२०७०।७।६	१	अमोद दर्नाल	पम्फा दर्नाल	पम्फा दर्नाल	२०७५।५।२६	
१२	रोजिना दर्नाल	म	२०६९।१२।१७	१७	२०७०।१।७	१	अनिल दर्नाल	लक्ष्मी दर्नाल	लक्ष्मी दर्नाल	२०७४।१२।१७	
१३	गुस्मा बिक	म	२०७०।७।५	८५	२०७०।८।७	१	प्रेमबहादुर विका	निर्मला विका	निर्मला विका	२०७५।७।५	
१४	करिना विका	म	२०६९।१।१८	३२	२०६९।७।१	१	कर्मराज विका	कविता विका	कविता विका	२०७४।१।१८	

१५	आमोश विक	पु	२०७०।७।२			३	राजु	सरिता			
१६	आयुष विक	पु	२०७१।७।१८			३	राजु	सरिता			
१७	विवश विका	पु	२०६९।७।६			३	केश वहादुर	सिता	सिता	२०७४।७।६	
१८	रोहिना विका	म	२०६९।१२।६			३	बुद्धिबहादुर	अप्सरा ।	अप्सरा ।	२०७४।१२।६	
१९	अमन विका	पु	२०६९।१।१४			५	मनोज ।	अप्सरा	अप्सरा	२०७४।१।१४	
२०	आयुश विक	पु	२०७०।९।२१			५	अमत	सलिना			
२१	शुलभ विक	पु	२०७१।४।८			५	राजु	अस्मिता			
२२	शुलभ विक	पु	२०७१।४।८			५	राउ	अस्मिता			
२३	जोनिश विक	पु	२०७१।१२।१२			५	चिजबहादुर	रविना	रविना	२०७६।१२।१२	नया
२४	सफल परियार	पु	२०६९।९।२७			५	विनोद	कल्पना	कल्पना	२०७४।९।२७	नया
२५	शुवर्ण लामिछाने	पु	२०६२।४।३			५	राधाकृष्ण	सितल	सितल	२०६२।४।३	नया
२६	धुर्व विक	पु	२०७१।१।८			५	अमृत	सुनिता	सुनिता	२०७६।१।८	नया
२७	सुगम परियार	पु	२०७१।१२।२७			५	सुनिल	सुनिसरा	सुनिसरा	२०७६।१२।२७	नया
२८	कैलाश विष्ट	पु	२०७१।२।८			५	कल्याण	सोति	सोति	२०७६।२।८	नया
२९	पुजन परियार	पु	२०७२।१।२३			५	शंसेर	विनिता	विनिता	२०७७।१।२३	नया
३०	विज्ञान विक	पु	२०७२।४।१५			५	विनोद	चन्द्रावती	चन्द्रावती	२०७७।४।१५	नया
३१	अस्मिता विका	म	२०६९।२।३०			५	अमृत	एलिना	एलिना	२०७४।२।३०	
३२	खुशी विका	म	२०६९।३।२३			५	सोम वहादुर ।	विमाया ।	विमाया ।	२०७४।३।२३	
३३	सोनी नेपाली	म	२०७१।९।२४			५	स्थिरजुन	शोभा	शोभा	२०७६।९।२४	नया

३४	अस्मि विक	म	२०७२।३।६			५	सुनिल	आशिका	आशिका	२०७७।३।६	नया
३५	रोशनी विक	म	२०७१।१२।७			५	विवेक	विरुता	विरुता	२०७६।१२।७	नया
३६	मञ्जिला विक	म	२०७१।४।२०			५	हरि	ममता	ममता	२०७६।४।२०	नया
३७	मुना विक	म	२०७०।१०।६			५	शोमबहादुर	मन्जु	मन्जु	२०७५।१०।६	नया
३८	आशिष विका	पु	२०६८।९।२५			५	आसबहादुर	सर्मिला ।	सर्मिला	२०७३।९।२५	
३९	अन्जल थापा विक	पु	२०६९।१२।२०			५	बुद्धिबहादुर थापा	सुनिता थापा ।	सुनिता थापा	२०७४।१२।२०	
४०	आर्यन दर्जी	पु	२०६९।६।२८			५	नगेन्द्रसिं दर्जी	ऋचा दर्जी	ऋचा दर्जी	२०७४।६।२८	
४१	सिमरन नेपाली	पु	२०७०।१०।२६			५	मिनबहादुर	संगिता			
४२	शिशिर विक	पु	२०७१।२।१८			५	सोद बहादुर	दुर्गा			
४३	अर्पण नेपाली	पु	२०७२।६।१५			५	अर्जुन	सुस्मिता	सुस्मिता	२०७७।६।१५	नया
४४	शाहिल विक	पु	२०७२।१।१९			५	सुनिल	सन्तकुमारी	सन्तकुमारी	२०७७।१।१९	नया
४५	पुजना विका	म	२०६९।११।२४			५	राजबहादुर	रमिला ।	रमिला	२०७४।११।२४	
४६	सजिता कामी	म	२०६९।८।२८			५	गोपिलाल	सिर्जना			
४७	रितु अछामी	म	२०७२।७।१९			५	राजकुमार	उर्मिला	उर्मिला	२०७७।७।१९	नया
४८	आशिक विक	पु	२०६८।१०।२८			५	सुर्य कुमार	कल्पना	कल्पना	२०७३।१०।२८	
४९	अमनजङ्ग थापा वि	पु	२०६८।१२।६			५	महेन्द्र वहादुर	अनिता थापा	अनिता	२०७३।१२।६	
५०	सुजन परियार	पु	२०६९।४।२२			५	गोरे	बिपना	बिपना	२०७४।४।२२	
५१	गौरव विक	पु	२०७०।१०।११			५	कुमार	सुनिता			
५२	बलराम विक	पु	२०७१।७।२३			५	सुर्यकुमार	कल्पना			
५३	पुर्णमाया बिका	म	२०६८।४।२०			५	अशोक ।	उर्मिला ।	उर्मिला ।	२०७३।४।२०	

५४	रेमिना थापा विक	म	२०६८।९।२२		५	रेशम थापा	मिना थापा	मिना	२०७३।९।२२	
५५	सोनिया विक	म	२०६९।४।२८		५	राम वहादुर	सम्झना			
५६	संगम नेपाली	पु	२०६८।४।१९		४	ख्यामु	संझना	संझना	२०७३।४।१९	
५७	दिपसन नेपाली	पु	२०६९।३।२८		४	लक्ष्मण	मेरिना	मेरिना	२०७४।३।२८	
५८	सोहन नेपाली	पु	२०६९।९।१९		४	मेखबहादुर	विमाया	विमाया	२०७४।९।१९	
५९	अविनास विक	पु	२०७०।०४।१५		४	मोहन	रिता			
६०	प्रतिक नेपाली	पु	२०७०।५।२२		४	आनन्द	तारा	तारा	२०७५।५।२२	
६१	सुशान नेपाली	पु	२०७०।९।२६		४	टिकाराम	सुनिता			
६२	जेन विक	पु	२०७१।१।२४		४	फूलबहादुर	नमुना			
६३	सञ्जिता परियार	म	२०६८।१२।२		४	जित मान	शान्ता	शान्ता	२०७३।१२।२	
६४	सर्मिला विक	म	२०६९।६।१२		४	विनोद	चन्द्रावती			
६५	अविलासा बिक	म	२०६९।७।२		४	अर्जुन	विपना	विपना	२०७४।७।२	
६६	सोनी नेपाली	म	२०७०।११।२४		४	स्थितजुन लाल	शोभा			
६७	सुमिक्षा विक	म	२०७०।३।३०		४	सोम ब।	सम्झना			
६८	कृषा नेपाली	म	२०७१।४।२२		४	किरण	शोभा			
६९	स्वस्तिका विक	म	२०७१।८।४		४	सन्तोष	अप्सरा			
७०	अस्मित परियार	पु	२०६८।१०।२६		४	दिपक	विन्दु	विन्दु	२०७३।१०।२६	
७१	विश्वास नेपाली	पु	२०६८।११।११		४	मैता वहादुर	सुस्मिता	सुस्मिता	२०७३।११।११	
७२	नविन नेपाली	पु	२०६९।६।१५		४	कुमाल	सिता	सिता	२०७४।६।१५	
७३	आशिष नेपाली	पु	२०७०।१।१४		४	सुरेश	कल्पना	कल्पना	२०७५।१।१४	

७४	युग लेपाली	पु	२०७०।६।२१		४	आइतबहादुर	सिता	सिता	२०७१।६।२१	
७५	शिखा परियार	म	२०६९।६।२६		४	शंसेर वहादुर दमै	मुना श्रेष्ठ	मुना श्रेष्ठ	२०७४।६।२६	
७६	रविन परियार	पु	२०६८।८।५		३	पदम वहादुर	लक्ष्मी	लक्ष्मी	२०७३।८।५	
७७	विशाल विका	पु	२०६९।५।२२		३	दिलबहादुर	सर्मिला ।	सर्मिला ।	२०७४।५।२२	
७८	दिनेश परियार	पु	२०६९।६।२०		३	मनविर	ख्याममाया	ख्याममाया	२०७४।६।२०	
७९	संकल्प परियार	पु	२०७०।६।२८		३	सन्तोष	कल्पना	कल्पना	२०७५।६।२८	
८०	मनसुन परियार	पु	२०६९।३।५		३	वेल वहादुर	अनिता	अनिता	२०७४।३।५	
८१	समीक्षा विक	म	२०७१।३।१०		३	सोमबहादुर	सम्झना			
८२	श्रुया विक	म	२०७१।४।२०		३	लेखबहादुर	सरिता			
८३	आदर्श शम्शेर गोत	पु	२०६८।८।२		८	शम्शेर	सरस्वती	सरस्वती	२०७३।८।२	
८४	प्रजल परियार	पु	२०६९।९।३०		८	प्रेम	विपना	विपना	२०७४।९।३०	
८५	क्षितीज विक	पु	२०७०।५।६		८	राजु	अनिसा	अनिसा	२०७५।५।६	
८६	प्रतिक परियार	पु	२०७१।९।२		८	प्रेम	विपना	विपना	२०७६।९।२	
८७	सुस्मिता विक	म	२०६९।८।६		८	मिनबहादुर	रेखा	रेखा	२०७४।८।६	
८८	महिमा परियार	म	२०७०।१०।२६		८	दलबहादुर	नविना	नविना	२०७५।१०।२६	
८९	समिर गोतामे	पु	२०६८।५।५		८	सुनिल	सुनिता	सुनिता	२०७३।५।५	
९०	सर्वण विका	पु	२०६९।१२।१५	२०७०।३।२५	८	दिपक विका	सुसिला		२०७४।१२।१५	
९१	साजन परियार	पु	२०६९।२।१७		८	सन्दिप	सर्मिला	सर्मिला	२०७४।२।१७	
९२	शौरभ नेपाली	पु	२०६९।९।२४		८	मंगल	सिर्जना	सिर्जना	२०७४।९।२४	
९३	अप्सन विश्वकर्मा	पु	२०६९।९।७	२०६९।६।२६	८	अशोक विका	प्रमिला	प्रमिला	२०७४।९।७	

९४	साजन परियार	पु	२०७०।२।१७		२०७०।३।६	८	सन्दिप परियार	सर्मिला		२०७१।२।१७	
९५	समिप विक	पु	२०७०।४।१६			८	मनोज	सुस्मिता	सुस्मिता	२०७१।४।१६	
९६	अन्जन गौतम	पु	२०७०।६।११			८	मित्रराज	अनिता	अनिता	२०७१।६।११	
९७	आश्विकार नेपाली	पु	२०७०।८।३०			८	बुद्धि	रस्मिला	रस्मिला	२०७१।८।३०	
९८	अभिमन्यु परियार	पु	२०७१।३।४			८	महेन्द्र	रिता	रिता	२०७६।३।४	
९९	अस्मिता गौतम	म	२०६८।५।५			८	मित्रराज सार्की (नेपाली)	अनिता	अनिता	२०७३।५।५	
१००	कन्चन गोतामे	म	२०६८।९।७			८	सोम	कमला	कमला	२०७३।९।७	
१०१	अनुष्का गोतामे	म	२०७०।७।२			८	अनिल	शर्मिला	शर्मिला	२०७१।७।२	
१०२	आयुष्का नेपाली	म	२०७०।८।२४			८	राजकुमार	ममता	ममता	२०७१।८।२४	
१०३	प्रिन्स परियार	पु	२०६८।१२।२२			७	ध्रुव	फुली	फुली	२०७३।१२।२२	
१०४	विशाल परियार	पु	२०६८।७।२८			७	भरत बहादुर	देवीसरा	देवीसरा	२०७३।७।२८	
१०५	विवस परियार	पु	२०६८।७।२८			७	ठाकुर	सृजना	सृजना	२०७३।७।२८	
१०६	विकल्प परियार	पु	२०७०।७।१७		२०७०।९।१९	७	ठाकुर दमै	सिर्जना		२०७१।७।१७	
१०७	स्वीकृत धमाल	पु	२०७१।१।१			७	दर्ुर्गे	सिता	सिता	२०७६।१।१	
१०८	स्वीकृत धमाल	म	२०७०।१।१		२०७०।२।१९	७	दर्ुर्गे कामी	सिता कामी		२०७१।१।१	
१०९	स्वीकृति परियार	म	२०७०।९।९			७	इशवर	सर्मिला	सर्मिला	२०७१।९।९	
११०	विवेक विक	पु	२०६९।७।२३			७	बाबुराम	कल्पना	कल्पना	२०७४।७।२३	
१११	संयोग माल	पु	२०७०।३।१४		२०७०।४।२८	७	पुर्णज्योति परियार	पुष्पवा		२०७१।३।१४	
११२	अंकिता माल	म	२०६८।८।५			७	पर्ूण्ाज्योति	पुष्पा	पुष्पा	२०७३।८।५	
११३	श्रेया विश्वकर्मा	म	२०६९।१२।४		२०६९।१२।२६	७	सरोज विश्वकर्मा	एलिना गुरुड		२०७४।१२।४	

११४	प्रिती विक	म	२०६९।५।५			७	कृष्णा	सम्झना	सम्झना	२०७४।५।५	
११५	प्रिति विश्वकर्मा	म	२०६९।५।५।	२०६९।११।१		७	कृष्णबहादुर विश्वकर्मा	सम्झना		२०७४।५।५	
११६	सुनम विक	पु	२०६८।१२।१३			७	सुदिप	सिर्जना	सिर्जना	२०७३।१२।१३	
११७	डायमन परियार	पु	२०६८।६।१२			७	दशरथ परियार	कमला	कमला	२०७३।६।१२	
११८	निराज निर्दोष विक	पु	२०६९।८।१७	२०७०।४।२०		७	राजेन्द्र विका	शर्मिला		२०७४।८।१७	
११९	मिराज विक	पु	२०६९।८।१७			७	राजेन्द्र	सर्मिला	सर्मिला	२०७४।८।१७	
१२०	अमिस धमाल	पु	२०७०।४।३०	२०७०।८।२४		७	अमरबहादुर विश्वकर्मा	मनिषा		२०७५।४।३०	
१२१	दिप विका	पु	२०७०।४।८	२०७०।६।१५		७	नवराज विका	निना		२०७५।४।८	
१२२	सुगम विक	पु	२०७०।६।२१			७	सुदिप	सिर्जना	सिर्जना	२०७५।६।२१	
१२३	धिरज विक	पु	२०७१।७।९			७	राजेन्द्र	सर्मिला	सर्मिला	२०७६।७।९	
१२४	सजिना विक	म	२०६८।६।१२			७	दानबहादुर	राममाया	राममाया	२०७३।६।१२	
१२५	अनुष्का विका	म	२०७०।३।२२	२०७०।६।१५		७	बाबुराम विका	सरस्वती		२०७५।३।२२	
१२६	विराट विक	पु	२०६८।११।५			६	विश्वास	विमला	विमला	२०७३।११।५	
१२७	आयूष विका	पु	२०६९।६।४	२०६९।३।१२		६	आईत बहादुर विका	सरस्वती	सरस्वती	२०७४।६।४	
१२८	प्रतिक रसाइली	पु	२०६९।७।३			६	पुकार	सोनिथा	सोनिथा	२०७४।७।३	
१२९	सुशान विका	पु	२०७०।१।२६	२०७०।५।३०		६	शिवबहादुर विका	शोभा		२०७५।१।२६	
१३०	नयन रसाइली	पु	२०७०।४।११			६	दिपेन्द्र	सम्झना	सम्झना	२०७५।४।११	
१३१	समिप विश्वकर्मा	पु	२०७०।४।१६	२०७०।६।७		६	मनोज विश्वकर्मा	सुस्मिता		२०७५।४।१६	
१३२	क्षयन रसायली	पु	२०७०।४।१९	२०७०।५।१९		६	द्विरेन्द्र विका	संझना		२०७५।४।१९	
१३३	ऋषिका सुनार	म	२०६८।११।५			६	राजेन्द्र सुनार	विन्दु	विन्दु	२०७३।११।५	

१३४	सूस्मीता विक	म	२०६८।९।२८		२०६९।१।१८	६	प्रेम बहादुर विका	जमुना	जमुना	२०७३।३।१२	
१३५	प्रविना विक	म	२०६९।६।२			६	प्रकाश	विष्णु	विष्णु	७४।६।२	
१३६	विनिता विका	म	२०६९।६।४		२०६९।६।२८	६	राजेन्द्रताप बराइली	सूमिता	सूमिता	२०७४।६।२	
१३७	अर्जुन विक	पु	२०६८।८।२			६	सन्तबहादुर	पार्वती	पार्वती	२०७३।८।२	
१३८	अंकित बिक	पु	२०७२।६।२९			६	पुष्पराज	लालकुमारी	लालकुमारी	२०७७।६।२९	नया
१३९	आदित्य बिक	पु	२०७२।४।३०			६	असिय	विपना	विपना	२०७७।४।३०	नया
१४०	सुजिन परियार	पु	२०७२।७।१२			६	जीवन	सुष्मा	सुष्मा	२०७७।७।१२	नया
१४१	विश्वास नेपाली	पु	२०७२।४।२६			६	शम्सेर	कलामाया	कलामाया	२०७७।४।२६	नया
१४२	संयोग माल	पु	२०७०।३।१४			६	पूर्णज्योती	पुष्पा	पुष्पा	२०७५।३।१४	नया
१४३	अंकित माल	पु	२०६८।८।५			६	पूर्णज्योती	पुष्पा	पुष्पा	२०७३।८।५	नया
१४४	बिश्वास नेपाली	पु	२०७२।४।२६			६	सम्शेर	कलामाया	कलामाया	२०७७।४।२६	नया
१४५	युमिना बिस	म	२०७२।३।२५			६	भिमवहादुर	आइतुकुमारी	आइतुकुमारी	२०७७।३।२५	नया
१४६	आकृति परियार	म	२०६८।१२।२७			६	कृष्ण	अमृता	अमृता	२०७३।१२।२७	नया
१४७	स्वीकृती परियार	म	२०७०।९।९			६	ईश्वर	सर्मिला	सर्मिला	२०७५।९।९	नया
१४८	प्रयासा रसाईली	म	२०७२।७।१५			६	प्रविण	गंगा	गंगा	२०७७।७।१५	नया
१४९	आदेश परियार	पु	२०६८।९।१	११			सुक बहादुर परियार	ज्योति परियार	ज्योति परियार	२०७३।९।१	
१५०	अर्पित बिक	पु	२०७१।३।३२	११			नरवहादुर	प्रेममाया	प्रेममाया	२०७६।३।३२	
१५१	स्मृति सार्की	म	२०६८।१०।१३	११			लाल बहादुर सार्की	पूमल माया सार्की	पूमल माया सार्की	२०७३।१०।१३	
१५२	रोशनी वि.क.	म	२०६९।३।५	११			सोम बहादुर वि.क.	रिता वि.क.	रिता वि.क.	२०७४।३।५	
१५३	रिजन वि.क.	पु	२०६८।७।२२	११			रघु वि.क.	कल्पना वि.क.	कल्पना वि.क.	२०७३।७।२२	

१५४	भिजन परियार	पु	२०६८।७।२२	११		बुद्धि जंग परियार	मिना परियार	मिना परियार	२०७३।७।२२	
१५५	अष्मा नेपाली	म	२०६८।६।१९	११		बेल बहादुर वि.क.	रिता नेपाली	रिता नेपाली	२०७३।६।१९	
१५६	दिपा परियार	म	२०६८।८।११	११		विकास परियार	विमाया परियार	विमाया परियार	२०७३।८।११	
१५७	लक्ष्मी वि.क.	म	२०६९।२।२	११		लाल बहादुर वि.क.	लालु वि.क.	लालु वि.क.	२०७४।२।२	
१५८	सन्दिप वि.क.	पु	२०६९।१।११	१०		गर्वे लाल वि.क.	विल माया वि.क.	विल माया वि.क.	२०७४।१।११	
१५९	पवनराज बिक	पु	२०६८।४।१८	१०		कृष्णाराज	सुनमाया	सुनमाया	२०६८।४।१८	
१६०	प्रनिस नेपाली	पु	२०७०।७।२१	१०		प्रकाश	सर्मिला	सर्मिला	२०७५।७।२१	
१६१	सजिना वि.क.	म	२०६९।२।२५	१०		रमेश वि.क.	शान्ति वि.क.	शान्ति वि.क.	२०७४।२।२५	
१६२	प्रतिक्षा परियार	म	२०६९।८।२५	१०		लोकबहादुर परियार	शोभा परियार	शोभा परियार	२०६९।८।२५	
१६३	शन्देश परियार	पु	२०६८।११।२७	१०		मनबहादुर वि.क.	मिठु माया परियार	मिठु माया परियार	२०७३।११।२७	
१६४	शिसिर वि.क.	पु	२०६८।४।२५	१०		गम बहादुर वि.क.	हिरा वि.क.	हिरा वि.क.	२०७३।४।२५	
१६५	सदिक्ष परियार	पु	२०६९।३।२८	१०		लोकबहादुर परियार	सोभा परियार	सोभा परियार	२०७४।३।२८	
१६६	अर्जुन बिक	पु	२०६८।८।१३	१०		सन्तवहादुर	पार्वती	पार्वती	२०६८।८।१३	
१६७	भून्टी वि.क.	म	२०६८।११।१०	१०		गोपिराज वि.क.	चिज माया वि.क.	चिज माया वि.क.	२०७३।११।१०	
१६८	रविना बिक	म	२०७१।१।१	१०		बमवहादुर	सिता वि.क.	सिता वि.क.	२०७६।१।१	
१६९	अनीषा परियार	म	२०६९।४।८	९		अनिल परियार	सावित्री परियार	सावित्री परियार	२०६९।४।८	
१७०	विवेक परियार	पु	२०७०।१।१०	९		बुद्धिबहादुर	विष्णु	विष्णु	२०७५।१।१०	नया
१७१	सौगात विश्वकर्मा	पु	२०७१।६।६	९		बासुदेव	पूणिर्माया	पूणिर्माया	२०७६।६।६	नया
१७२	आयुस परियार	पु	२०७१।२।१८	९		सुकबहादुर	ज्योति	ज्योति	२०७६।२।१८	नया
१७३	प्रिन्स विक	पु	२०७२।६।१२	९		धनबहादुर	गिता	गिता	२०७७।६।१२	नया

१७४	आशिस विक	पु	२०६९।१०।५	९		सन्तबहादुर	रिता	रिता	२०७४।१०।५	नया
१७५	प्रिन्स परियार	पु	२०७२।७।१०	९		प्रयास	बिचमाया	बिचमाया	२०७७।७।१०	नया
१७६	अर्पित विक	पु	२०७१।३।३२	९		नरबहादुर	प्रेममाया	प्रेममाया	२०७६।३।३२	नया
१७७	निर्मल विक	पु	२०७१।९।२१	९		सुवास	मनिसा	मनिसा	२०७६।९।२१	नया
१७८	माया विक	म	२०७१।११।१७	९		तिलबहादुर	जमुना	जमुना	२०७६।११।१७	नया
१७९	अक्षा विक	म	२०७१।८।३	९		अनिल	लक्ष्मी	लक्ष्मी	२०७६।८।३	नया
१८०	बुद्धिमाया विक	म	२०७०।११।१	९		कुमबहादुर	कमला	कमला	२०७५।११।१	नया
१८१	एलिना परियार	म	२०७१।१२।२२	९		गणेश	सनम	सनम	२०७६।१२।२२	नया
१८२	प्रेमा नेपाली	म	२०७१।११।११	९		थमनसिं	सविना	सविना	२०७६।११।११	नया
१८३	कृष्ठी सार्की	म	२०७०।१।१५	९		कामीराम	सृजना	सृजना	२०७५।१।१५	नया
१८४	निर्जला विक	म	२०७१।७।१	९	र्	हर्कबहादुर	विनमाया	विनमाया	२०७६।७।१	नया
१८५	एलिजा नेपाली	म	२०७१।४।३	९		बुधबहादुर	रसमाया	रसमाया	२०७६।४।३	नया